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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI 

 

Değerli Üyelerimiz, 

 

15 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen UTİKAD 38. 

Olağan Genel Kurulumuzda Yönetim Başkanlığı 

görevini kıymetli meslektaşım Sayın Emre 

Eldener’den devraldım. Heyecanla ve şevkle 

çıktığımız yolda bir yılı geride bıraktık. Bir hayli 

yoğun bir o kadar da keyifli bir yıl geçirdik.  

 

Ben ve Yönetim Kurulu’ndaki arkadaşlarım bu 

dönemde birçok önemli işe imza attık. Türkiye’nin 

dört bir yanındaki üyelerimizin de desteği ile Türk 

lojistik sektörünün önündeki engelleri kaldırmak 

ve daha parlak yarınlara ulaşmak için elimizi taşın 

altına koyduk. Bakanlıklar ve kamuya yaptığımız 

ziyaretlerde gerek mevzuata ilişkin 

değerlendirmelerimizi gerekse sektörün işleyişini 

de dair önerilerimizi paylaştık. Sektörümüzün 

sorunlarının çözülmesi için ısrarcı olduk. Lojistik 

sektörünün gündeminden düşmeyen 

Kapıkule’deki TIR kuyrukları konusunun da 

peşine düştük, bizi geleceğe taşıyacak 

blockchain ile ilgili toplantıları da Bakanlık 

düzeyinde takip ettik. 

 

Yönetim Kurulu Üyelerimizin başkanlık ettiği Çalışma Gruplarımızda siz değerli üyelerimizin ilettiği 

sorunlara ve mevcut gündem maddelerine yer verdik. Bu konuları Yönetim Kurulumuza taşıdık. Hemen 

her konu üzerinde çalıştıktan sonra Bakanlıklar ve/veya ilgili müdürlükler ile iletişime geçtik. Lojistik 

sektörü ile ilgili birçok kamu görevlisini makamlarında ziyaret ederek sorunlarımızı çözüm önerilerimizle 

birlikte sunduk. 

 

Üyelerimizi sadece devlet nezdinde temsil etmek tabii ki yeterli değildi. Yazımın başında da belirttiğim 

gibi bu dönemde tüm Yönetim Kurulu Üyelerimiz, sektörün gelişimine dair farklı fikir ve önerileriyle geldi. 

Çalışma Gruplarımızın yanı sıra proje odaklı olarak çerçevesini çizdiğimiz Odak Gruplarımızın da 

sayıları dolayısıyla faaliyetleri arttı. İnovasyon, E-Ticaret ve Dijitalleşme Odak Grubumuza, Üniversiteler 

Odak Grubu, Kadın Odak Grubu, Üye İlişkileri Odak Grubu ve Yeşil Lojistik Odak grubu da eklendi. Tüm 

odak grupları kendi projelerini geliştirdi ve üyelerimizin de katılımıyla verimli işler başardılar.  

 

Bu dönemde çok önem verdiğimiz iş birliklerini de geliştirdik. Lojistik sektörümüze hizmet veren 

firmalarla indirimli anlaşmalara imza attık. Böylece üyelerimizin ticari hayatlarına da destek verebildik. 

Aynı zamanda birçok sağlık kurumu, yabancı dil merkezi gibi üye firmalarımızın çalışanlarına da fayda 

sağlayacak anlaşmalar yaparak sosyal hayatınızda da yanınızda olmayı sürdürdük. 
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Geçtiğimiz bir yılda sektör paydaşımız olan diğer STK’larla imzaladığımız protokollerle derneğimizin 

bakış açısını, eğitime yaklaşımını, iş birliği içinde olduğumuz sektörlerdeki sorunları ve yenilikleri 

anlayabilme yetimizi geliştirdik. Bu protokollerle daha da güçlendik. Geleceğe dair yeni planlar yaparken 

diğer STK’ların bilgi birikimi ve tecrübelerinden de yararlanabileceğimiz verimli ve faydalı bir ortam 

sağladık. 

 

Bu yıl boyunca yaptıklarımızı ilerleyen sayfalarda tek tek görme imkanına sahip olacaksınız. Ancak bir 

kere daha altını çizmek isterim ki; bu yola çıkarken en temel amacımız sektördeki yerini her geçen yıl 

ve yönetimle sağlamlaştıran UTİKAD çatısı altında tüm meslektaşlarımızla birlikte çalışacağımız 

uzlaşmacı ortamı devam ettirmekti. 600’ü aşan üye sayımızla bunu başarmak yolunda önemli adımlar 

attığımızı görmek bizleri çok gururlandırıyor.  

 

Başta Yönetim Kurulu’ndaki çalışma arkadaşlarım ve UTİKAD İcra Kurulu olmak üzere bizden desteğini 

esirgemeyen siz değerli üyelerimize ve sektör paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. 

 

Sevgi ve saygılarımla. 

 

Ayşem ULUSOY 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
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UTİKAD ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMET 

ÜRETENLERİ DERNEĞİ 

 

ORGANİZASYON ŞEMASI 
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UTİKAD YÖNETİM KURULU VE DİĞER KURULLAR  

(2021 – 2023 DÖNEMİ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                             YÖNETİM KURULU ASIL ÜYELER 

Ayşem ULUSOY Yönetim Kurulu Başkanı 

Emre ELDENER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

İbrahim Kemal Barış DİLLİOĞLU Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Serkan EREN Sayman Üye 

Ahmet Arkın OBDAN Üye 

Cihan ÖZKAL Üye 

Cihan YUSUFİ Üye 

İsmail TEKİN Üye 

Murat Mehmet ÖZAL Üye 

Serdar AYIRTMAN Üye 

Sibel Gültekin KARAGÖZ Üye 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER 

Berzan AVCI 

Bilgehan ENGİN 

Mehmet Caner AYDIN 

Murat GÜMÜŞLÜOL 

Şükrü Murat KARADAĞ 

Yüksel KAHRAMAN 

DENETİM KURULU 

Efsun SARAÇ Denetim Kurulu Başkanı 

Serkan ÖNDER Üye 

Selmin KAHRAMAN Üye 

DİSİPLİN KURULU 

Mehmet Reha YARDIM Disiplin Kurulu Başkanı 

Mehmet Ali EMEKLİ Üye 

Ekin TIRMAN Üye 

TAHKİM KURULU 

Kosta SANDALCI Tahkim Kurulu Başkanı 

Mete TIRMAN Üye 

Nil TUNAŞAR Üye 
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ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ 

DERNEĞİ 

İCRA KURULU ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UTİKAD İCRA KURULU ÜYELERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alperen GÜLER Genel Müdür 

Av. Hüseyin ÇELİK Hukuk Danışmanı 

Gürol GÜNDOĞAN Mali Danışman ve YMM 

Pınar KAPKIN Risk Yönetim Müdürü 

Nilgün TAHMAZ Kurumsal İletişim Müdürü 

Alev TAHMAZ Kurumsal İletişim Uzmanı 

Melis KÖKER Üye İlişkileri Uzmanı 

Ezgi DEMİR Sektörel İlişkiler Müdürü 

Gamze MUTLU Sektörel İlişkiler Uzmanı 

Sema EREREN YILMAZ Sektörel İlişkiler Uzmanı 

Zuhal ÇATALDERE Yönetim Asistanı 

Uğur ERİM Muhasebe ve İdari İşler Sorumlusu 

Genel Müdür 

Hukuk 

Danışmanı 

Mali Danışman 

ve YMM 

Risk Yönetimi 

Müdürü  
Yönetim 

Asistanı 

Muhasebe ve 

İdari İşler 

Sorumlusu 

Kurumsal 

İletişim 

Müdürü 

Sektörel İlişkiler 
 Müdürü 

Kurumsal İletişim Uzmanı 

Üye İlişkileri Uzmanı 

Sektörel İlişkiler 

Uzmanları 
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UTİKAD’IN SEKTÖRÜ TEMSİL ETTİĞİ KURUMLAR 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı Yardımcılığı 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

➢ T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

➢ T.C. Adalet Bakanlığı 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı 

➢ T.C. Dışişleri Bakanlığı 

➢ T.C. İçişleri Bakanlığı 

➢ T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 

➢ T.C. Milli Savunma Bakanlığı 

➢ T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

➢ T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğü 

➢ T.C. Ticaret Bakanlığı Destek Hizmetleri, Tasfiye İşleri ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü 

➢ Türkiye İstatistik Kurumu 

➢ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

➢ İstanbul Ticaret Odası 

➢ İMEAK Deniz Ticaret Odası 

➢ Türkiye İhracatçılar Meclisi 

➢ TİM Hizmet İhracatçıları Birliği 

➢ KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı) 

➢ Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

➢ T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

➢ İSEDAK (İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi) 

➢ United Nations Global Compact (Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi) 

➢ UNECE (Birleşmiş Milletler Ekonomik Komisyonu Ekonomik ve Sosyal Konseyi) 

➢ FIATA (Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri Dernekleri Federasyonu) 

➢ CLECAT (Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri, Taşımacılık, Lojistik ve Gümrükleme Hizmetleri Derneği) 

➢ ECOLPAF (Ekonomik İş Birliği Teşkilatı Lojistik Hizmet Sağlayıcıları Dernekleri Federasyonu) 

➢ IATA (Uluslararası Havayolu Taşımacılığı Derneği) 

➢ SEEFF (Güneydoğu Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri Derneği) 

➢ TRACECA (Avrupa Kafkasya Asya Ulaştırma Koridoru) 

➢ ACC (Havayolları Kargo Konseyi) 

 

 

 



2022 YILI FAALİYET RAPORU   

10 
 

 

36. ÇALIŞMA DÖNEMİ FAALİYETLERİ 

KURUMLARA İLETİLEN UTİKAD GÖRÜŞLERİ 

 

YYS Soru Formunda Yer Alan Şartlara İlişkin UTİKAD Görüşleri 

YYS soru formunda yer alan bazı şartların uygulamada taşıma işleri organizatörlerinin operasyonel 

süreçlerine uyum sağlamadığına yönelik belirlenen mevcut sıkıntılar ve başvuru sırasında yaşanan 

sorunlar hakkında çözüm önerilerine ilişkin UTİKAD Görüşü 2 Kasım 2021 tarihinde T.C. Ticaret 

Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız.  

İki Bakanlık Tarafından Ayrı Ayrı İletilen E-Tebligatların Tek Sistem Altında Birleştirilmesi  

E-tebligat takibinin kolaylaştırılması, firmalar tarafından süre aşımından kaynaklı herhangi bir hak kaybı 

yaşanmaması adına her iki sistemin de (KEP-KETSİS) kontrol altında tutulması gerektiğine ilişkin 

UTİKAD Görüşü 9 Kasım 2021 tarihinde T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’na, 

12 Nisan 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilen UTİKAD Görüşü için 

tıklayınız. 

• T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü cevap yazısı için tıklayınız. 

TİO Yönetmeliği Mesleki Yeterlilik Düzenlemesi  

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliğinin 13. maddesinin 2. fıkrasının düzenlenmesine ve mesleki 

yeterlilik şartının TİO Yetki Belgesi için en az 1 ÜDY ve en az 1 ODY belgesine sahip çalışana sahip 

olunması yönünde uygulanmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 9 Kasım 2021 tarihinde T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

CMR Belgesi’nin Elektronik Hale Getirilmesi  

CMR Belgesi ile Sevk İrsaliyesi’nin birleştirilmesine ve elektronik ortama taşınmasına, sonrasında ise 

E-CMR sistemi ile U-ETDS’nin entegrasyonunun sağlanmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 12 Kasım 2021 

tarihinde T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Katar Taşımalarında Yaşanan Dorse Değişimi Sorunu  

Katar ile olan operasyonel süreçlerin aksamamasını teminen Katar yetkililerine durumun bildirilmesi ve 

alınan yeni karar öncesinde uygulamada olan Al Ruwais Limanı’ndan Türk plakalı dorselerin Katar 

plakalı çekiciler tarafından adreslere tesliminin gerçekleştirilmesine devam edilmesi ya da Al Ruwais 

Limanı yerine Hamad Limanı’ndan dorse değişimi yapılmadan Türk plakalı dorselerin aktarmasız olarak 

geçişinin sağlanmasına yönelik bir çözümün Katar yetkilileri ile görüşülmesine ilişkin UTİKAD Görüşü 

17 Kasım 2021 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 

Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022645yyssoruformundayeralansartlarailiskinutikadgorusleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022ikibakanliktarafindanayriayriiletilenetebligatlarinteksistemaltindabirlestirilmesigib.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022228ikibakanliktarafindanayriayriiletilenetebligatlarinteksistemaltindabirlestirilmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022cevapyazisi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022tioyonetmeligimeslekiyeterlilikduzenlemesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022663cmrbelgesininelektronikhalegetirilmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022690katartasimalarindayasanandorsedegisimisorunu.pdf
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İstanbul Havalimanı'nda Geliştirilmesi Gereken Konulara İlişkin UTİKAD Önerileri  

İGA özelinde hizmetler, altyapı, havalimanı güvenlik konuları, havalimanı giriş ve park yerleri gibi 

hususlar takip edilmekte olup yaşanan sorunlar ile geliştirilmesi gereken konulara ilişkin UTİKAD Görüşü 

3 Aralık 2021 tarihinde İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş.’ye gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Cevap yazısı için tıklayınız. 

Teşvik Mevzuatı Hazırlıklarına İlişkin UTİKAD Görüşü  

Teşvik mevzuatı kapsamında teşvik türlerinden sektörün etkin bir şekilde yararlanmasını temin etmek 

adına katılım kriterlerine ilişkin UTİKAD Görüşü 10 Aralık 2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

İthalat İşlemlerinde ve Transit Taşımalarda Antrepo Beyannamesi  

 

Kara nakliyesi ile antrepoya eşya boşaltma esnasında antrepo beyannamesi ile başlayan sıkıntılı 

süreçler doğrultusunda ithalat işlemlerinde ve transit taşımada antrepo beyannamesi işlemlerine ilişkin 

UTİKAD Görüşü 11 Ocak 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Geçiş Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesine Yeni Güzergahlar Eklenmesi 

 

UTİKAD üyelerinin taşımacılık faaliyetlerinin aksamaması ve intermodal taşımacılığın sürdürülebilmesi 

için Geçiş Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesine eklenmek üzere tavsiye edilen güzergahlara ilişkin 

UTİKAD Görüşü 12 Ocak 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 

Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Konteyner Hatlarına Ait Uygulamaların Deniz Yolu Taşımacılığı Sektörüne Etkileri  

 

Konteyner hatlarının yeni uygulamalarına ve bu uygulamaların sektöre olumsuz etkilerine ilişkin UTİKAD 

Görüşü 17 Ocak 2022 tarihinde Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Mevcut TİO Yetki Belgelerine Yönelik Düzenleme Talebi  

 

Geçmiş dönemde Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği ile belirlenmiş yüksek ücret üzerinden 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yetki Belgesi almış olan firmalara ücret farklarının iadesi, bunun mümkün 

olmaması durumunda söz konusu firmaların mevcut yetki belgelerinin süresinin sınırsız hale getirilmesi 

ve diğer yetki belgelerinin alımında mevcut uygulamada TİO Yetki Belgesi alabilen diğer yetki belgeli 

firmalar gibi indirimli şekilde bahsi geçen belgeleri almalarının sağlanması veya vergilendirmede 

muafiyet getirilmesine ilişkin UTİKAD Görüşü 17 Ocak 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022724istanbulhavalimanindagelistirilmesigerekenkonularailiskinutikadonerileri3aralik2021.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022%C3%A4%C2%B0stanbulhavaliman%C3%A4%C2%B1ndageli%C3%A5_tirilmesigerekenkonulara%C3%A4%C2%B0li%C3%A5_kinut%C3%A4%C2%B0kad%C3%A3_nerileriyaz%C3%A4%C2%B1s%C3%A4%C2%B1na%C3%A4%C2%B0stinadenger%C3%A3%C2%A7ekle%C3%A5_tirilen21122021tarihlitoplant%C3%A4%C2%B1konular%C3%A4%C2%B1.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022tesvikmevzuatihazirliklarinailiskinutikadgorusu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022016ithalatislemlerindevetransittasimalardaantrepobeyannamesi1.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022024gecisbelgesidagitimesaslariyonergesineyeniguzergahlareklenmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022039konteynerhatlarinaaituygulamalarindenizyolutasimaciligisektoruneetkileri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022040mevcuttioyetkibelgelerineyonelikduzenlemetalebi.pdf
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Olumsuz Hava Koşullarının İstanbul Havalimanı'ndaki Etkileri 

 

İstanbul'da yaşanan olumsuz hava koşulları sebebiyle İstanbul Havalimanı'nda yaşanan sorunların 

çözümüne ilişkin UTİKAD Görüşü 27 Ocak 2022 tarihinde İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş.’ye 

gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Cevap yazısı için tıklayınız. 

 

Yatırım İznine Tabi Antrepoların 5 Yıllık Ruhsat Yenileme Süreleri 

 

1 Ağustos 2017 tarihi itibarıyla yatırım iznine tabi antrepolardan Gümrük Yönetmeliği’nin 519. 

maddesindeki şartlara uygun olanların antrepo açma ve işletme ruhsatlarının 1 Ağustos 2022 öncesi 

yenileneceği, uygun olmayan genel antrepoların ruhsatlarının iptal edileceği dikkate alınarak hazırlanan 

UTİKAD Görüşü 28 Ocak 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Svilengrad’daki Veteriner Sorunu 

 

Svilengrad-Kapıkule demiryolu gümrük istasyonundaki veterinerlik hizmetlerinin eksikliğine ve tespit 

edilen sorunlar ile çözüm önerilerine İlişkin UTİKAD Görüşü 7 Şubat 2022 tarihinde The Bulgarian 

National Freight Forwarding Association (NSBS)’a gönderilmiştir. 

 

• UTİKAD Görüşü için Tıklayınız. 

 

Karayolu ile Gelen Eşyanın Geçici Depolama Yerlerine Alınması  

 

Farklı taşıma modları ile geçici depolama yerlerine getirilen ve geçici depolama yerinde birleştirilerek 

Türkiye Gümrük Bölgesi dışına gönderilecek eşyalar için işlemlerin hızlı bir şekilde tamamlanmasına 

ilişkin UTİKAD Görüşü 10 Şubat 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret 

Bölge Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği Çerçevesinde Düzenlenen Yetki Belgelerine İlişkin UTİKAD Görüşü 

Ulusal ve uluslararası karayolu yük taşımacılığı faaliyetleri yürüten firmaların yetkilendirilmesini 

sağlayacak belgelendirmelerin yapılmasına, ayrıca yetki belge ücretlerinin işletmelere mali yük 

getirmeyecek, sektöre girişi zorlaştırmayacak ve belge sistemine dahil olmalarını teşvik edecek düzeyde 

belirlenmesi yönünde bir mevzuat çalışması yapılmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 14 Şubat 2022 tarihinde 

Hizmet İhracatçıları Birliği’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

İpsala Sınır Kapısı’nda Yaşanan Sorun  

 

İpsala Sınır Kapısı’nda yaşanan ve taşımacılık faaliyetlerini olumsuz etkileyen işleyiş sorununun 

incelenmesine ve çözüme kavuşturulmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 25 Şubat 2022 tarihinde T.C. 

Ticaret Bakanlığı Trakya Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022065olumsuzhavakosullarininistanbulhavalimanindakietkileri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022olumsuzhavako%C3%A5_ullar%C3%A4%C2%B1n%C3%A4%C2%B1n%C3%A4%C2%B0stanbulhavalimanindakietkilerikonuluyaz%C3%A4%C2%B1n%C3%A4%C2%B1zhk.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/300620224yatirimizninetabiantrepolarin5yillikruhsatyenilemesureleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08022022svilengradkapikulerailwaybordercrossing.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022094karayoluilegelenesyaningecicidepolamayerlerinealinmasi2.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022100karayolutasimayonetmeligicercevesindeduzenlenenyetkibelgelerineiliskinutikadgorusu1.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022123ipsalasinirkapisindayasanansorun.pdf
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UBAK İzin Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesine İlişkin UTİKAD Görüşü  

 

UBAK İzin Belgelerinin daha verimli bir şekilde kullanılması amacıyla, sektörden gelen farklı talepler 

dikkate alınarak güncellenen UBAK İzin Belgesi Dağıtım Esasları Yönergesi’nin taslağına ilişkin UTİKAD 

Görüşü 3 Mart 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 

Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Kıyı Tesisi Tehlikeli Yük Uygunluk Belgesi Düzenlenmesi Hakkında Yönerge Taslağı UTİKAD 

Görüşleri  

 

Kıyı Tesisi Tehlikeli Yük Uygunluk Belgesi Düzenlenmesi Hakkında Yönerge Taslağı’na ilişkin UTİKAD 

Görüşü 4 Mart 2022 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası’na gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Götürü Teminat Mektuplarının GET-APP Üzerinden kontrolünün Sağlanması ve Antrepo 

İşletmelerinin Sisteme Entegrasyonu  

 

Götürü teminat mektuplarının tutar ve bakiye bilgilerinin GET-APP üzerinde kontrolünün sağlanabilmesi 

ile antrepo işletmecilerinin antrepo beyannamelerini sistem üzerinden görüntüleyebilmeleri adına gerekli 

sistem düzenlemelerinin yapılmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 8 Mart 2022 tarihinde T.C. Ticaret 

Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Liman ve Karasularında Yerine Getirilen Gümrük Gözetim ve Takip İşlemleri 

 

Liman ve Karasularında Yerine Getirilen Gümrük Gözetim ve Takip İşlemlerine ilişkin olarak gümrüklü 

yer ve sahalardaki altyapı, sistem, program ve iş akışlarının gümrük muhafaza hizmetlerinin daha etkin 

ve verimli bir şekilde yapılmasına imkan sağlayacak şekilde geliştirilmesine ilişkin UTİKAD Görüşü 8 

Mart 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İç Denetim Birimi Başkanlığı’na gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

  

Rusya-Ukrayna Krizi Doğrultusunda Ülkemizin Transit Ticaret Merkezi Olma Durumu  

 

Rusya-Ukrayna krizi boyunca Türk ticaretine katkı sağlanması ve ülkemizin transit ticaretin merkezi 

olması açısından ivedi olarak düzenlenmesi gereken süreçlere ilişkin UTİKAD Görüşü 9 Mart 2022 

tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

İndirimli Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yetki Belgesi Alım Süresinin Uzatılması 

 

Firmaların mevzuata uygun iş yapışını olumlu etkileyecek, yüksek ücrete sahip Taşıma İşleri 

Organizatörlüğü Yetki Belgesi’ni indirimli almalarına imkan tanıyacak indirimli belge alımı uygulamasının 

2022 yılı Haziran ayı sonuna kadar sürdürülmesine ilişkin UTİKAD Görüşü 16 Mart 2022 tarihinde T.C. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022144ubakizinbelgesidagitimesaslariyonergesineiliskinutikadgorusu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022146kiyitesisitehlikeliyukuygunlukbelgesiduzenlenmesihakkindayonergetaslagiutikadgorusleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022148goturuteminatmektuplariningetappuzerindenkontrolununsaglanmasiveantrepoisletmelerininsistemeentegrasyonu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022151limanvekarasularindayerinegetirilengumrukgozetimvetakipislemleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022158rusyaukraynakrizidogrultusundaulkemizintransitticaretmerkeziolmadurumu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022171indirimlitasimaisleriorganizatorluguyetkibelgesialimsuresininuzatilmasi.pdf
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Mısır'da İthalatta Vesaik Mukabili Yerine Akreditif Kullanımının Başlaması  

 

Zorunlu akreditif kullanımının taşıma işleri organizatörü firmaları olumsuz etkilemesinden yola çıkarak 

uygulama hakkında bilgi eksikliklerinin giderilmesine yönelik olarak üyelerimizin bilgilendirebilmesi için 

güncel durum bilgisinin Derneğimiz ile paylaşılmasına ve sektörün yeni sürece adapte olabilmesi adına 

uygulamada erteleme yapılmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 24 Mart 2022 tarihinde T.C. Dışişleri 

Bakanlığı Kahire Büyükelçiliği’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Rusya-Ukrayna Savaşı Dolayısıyla Konteynerlerin Sevk Edilememesi 

 

Lojistik akışları rahatlatmak ve her koşulda ticari hayatın devamlılığını sağlamak adına 4925 sayılı 

Karayolu Taşıma Kanunu’nun 12. ve 13. maddeleri ile Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nin 59. ve 60. 

maddeleriyle hüküm altına alınan kuralın günümüz şartları dolayısıyla transit yüklerin sadece yerli plakalı 

araçlar yerine bir süreliğine yabancı plakalı araçlarla da taşınmasının serbest bırakılmasına yönelik bir 

düzenleme yapılmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 6 Nisan 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne, 8 Nisan 2022 tarihinde ise T.C. 

Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne 

iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• T.C. Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürlüğü’ne iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Lojistik Firmalarının ve Taşıma İşleri Organizatörlerinin Gümrük Hizmetlerini Fatura Edebilmesi 

 

Lojistik firmalarının ve taşıma işleri organizatörlerinin gümrük müşavirlerinden fatura karşılığı hizmet 

alarak müşterilerine gümrük müşavirliği hizmetleri de dahil olmak üzere kapıdan kapıya taşımalarda tek 

bir fatura ile paket hizmet sunmalarının sağlanmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 12 Nisan 2022 tarihinde 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

İstanbul Havalimanı’ndaki Scooter Sayılarının Artırılması   

 

İstanbul Havalimanı’nda faaliyetlerini yürüten, mal ve evrak teslimleri için gününün çoğunu 

havalimanında geçiren üye firmaların personellerinin zaman ve maliyet kayıplarının önlenmesi adına 

scooterların ve yer hizmeti kuruluşları önlerindeki scooter şarj istasyonlarının sayısının artırılmasına 

ilişkin UTİKAD Görüşü 15 Nisan 2022 tarihinde İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş.’ye gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Cevap yazısı için tıklayınız. 

 

Kombine Taşımacılık ile Bağlantılı Karayolu Taşımalarında Ağırlık Limitlerinin Artırılması 

 

Kombine taşımacılık ile bağlantılı karayolu taşımalarında 44 ton müsaadesinin intermodal taşıma yapan 

45 ft.’e kadar olan tüm konteynerleri kapsamasına ilişkin UTİKAD Görüşü 5 Ocak 2022 tarihinde Hizmet 

İhracatçıları Birliği’ne, 22 Nisan 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı T.C. Devlet 

Demiryolları Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• Hizmet İhracatçıları Birliği’ne iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı T.C. Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. Genel 

Müdürlüğü’ne iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022186misirdaithalattavesaikmukabiliyerineakreditifkullanimininbaslamasi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022214rusyaukraynasavasidolayisiylakonteynerlerinsevkedilememesi1.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022rusyaukraynasava%C3%A5_%C3%A4%C2%B1dolay%C3%A4%C2%B1s%C3%A4%C2%B1ylatransity%C3%A3%C2%BCklerinsevkedilememesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022227lojistikfirmalarininvetasimaisleriorganizatorleriningumrukhizmetlerinifaturaedebilmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022238istanbulhavalimanindakiscootersayilarininartirilmasi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022istanbulhavalimanindakiscootersayilarininartirilmasi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/0811202224_merged11.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022kombinetasimacilikilebaglantilikarayolutasimalarindaagirliklimitlerininartirilmasi1.pdf
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Halkalı Terminali’nin Bozuk Zemininin Düzeltilmesi  

 

Planlanmış ve bütçelenmiş olan genel saha tamir çalışması beklenmeksizin Halkalı Terminali’ndeki ana 

yolların (22., 25. ve 29. hat) zemin bozukluklarının ivedilikle çözümlenmesine ilişkin UTİKAD Görüşü 22 

Nisan 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı T.C. Devlet Demiryolları Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

TCDD Gümrüklü Ambarlar Tarifesinin Yeniden Düzenlenmesi  

 

Üyelerimizin halihazırda devam eden sözleşmeli taşıma işleri olduğundan zarar ve mağduriyetleri 

engellemek için TCDD Gümrüklü Ambarlar Tarifesi’nin eski haline getirilmesi veya serbest süreler 

tanınarak, kademeli olarak artışların tekrar rekabet edilebilecek seviyelere çekilmesi için gerekli 

incelemelerin ve düzenlemelerin yapılmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 27 Nisan 2022 tarihinde T.C. 

Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Yük Dairesi Başkanlığı’na gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Karadeniz'de Ro-Ro Taşımacılığı UTİKAD Görüşü 

 

Karadeniz limanlarından Rusya'nın Kavkaz Limanı’na gerçekleştirilmesi planlanan Ro-Ro hattının 

hayata geçirilmesinin faydalı olacağına ilişkin UTİKAD Görüşü 20 Mayıs 2022 tarihinde T.C. Ticaret 

Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

Hizmet İhracatı Bedellerinin Yurda Getirilmesi 

 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile TCMB tarafından mal ihracatına benzer şekilde hizmet ihracatında 

da ihracat bedellerinin yurda getirilmesine yönelik sistem oluşturulması çalışmasının lojistik sektörü 

üzerinde oluşturacağı olumsuz etkilere ilişkin UTİKAD Görüşü 25 Mayıs 2022 tarihinde Hizmet 

İhracatçıları Birliği’ne, Uluslararası Nakliyeciler Derneği’ne, Türkiye Liman İşletmecileri Derneği’ne, 

Türkiye Kargo, Kurye ve Lojistik İşletmecileri Derneği’ne, Ağır Nakliyeciler Derneği’ne, Türkiye Özel 

Sektör Havacılık İşletmeleri Derneği’ne, İMEAK Deniz Ticaret Odası’na, Mersin Deniz Ticaret Odası’na, 

Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği’ne gönderilmiştir.  

• HİB’e iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• UND’ye iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• TÜRKLİM’e iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• KARİD’e iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• AND’ye iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• VDAD’a iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• TÖSHİD’e iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• İMEAK DTO’ya iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• MERSİN DTO’ya iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Yazıların eki için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022halkaliterminalininbozukzeminininduzeltilmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022tcddgumrukluambarlartarifesininyenidenduzenlenmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022karadenizderorotasimaciligiutikadgorusu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesiduzenlemesineiliskinutikadgorusuund.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesiduzenlemesineiliskinutikadgorusuturklim.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesiduzenlemesineiliskinutikadgorusukarid.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesiduzenlemesineiliskinutikadgorusuand.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesiduzenlemesineiliskinutikadgorusuvdad.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesiduzenlemesineiliskinutikadgorusutoshid.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesiduzenlemesineiliskinutikadgorusuimeakdto.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022hizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesiduzenlemesineiliskinutikadgorusumersindto.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022ekhizmetihracatibedellerininyurdagetirilmesi.pdf
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Şehir İçi Ticari Araçlara Yönelik Düzenlemeler Yapılması 

 

E-ticaret ve mikro dağıtım kanallarının artan hacmi göz önüne alınarak şehir içi ticari araçlardan 

sağlanan verimliliğinin artırılması amacı ile şehir içinde ticari araçlar için uygulanan 3,5 ton ağırlık 

sınırına yönelik gerekli düzenlemelerin yapılmasına ilişkin UTİKAD Görüşü 27 Mayıs 2022 tarihinde T.C. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

İzinli Alıcı İşlemleri  

 

Aynı araç içerisinde YYS-1’li yükün ayrı, diğer yüklerin ayrı transit beyannamesi olması durumunda 

sadece YYS-1’li yükün transit beyannamesinin izinli alıcı tesisinde sonlandırılarak tesise alınması, izinli 

alıcı ile ilgili olmayan diğer yüklere ait transit beyannamesi kapsamı yüklerin araçtan indirilmeden tekrar 

izinli gönderici mührü ile mühürlenerek antrepolarda olduğu gibi diğer gümrüklere/antrepolara sevk 

edilebilmesinin mümkün olup olmadığı hakkındaki UTİKAD Görüşü 16 Haziran 2022 tarihinde T.C. 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü Ticaretin Kolaylaştırılması Dairesi’ne gönderilmiştir.  

 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Araçların Ağırlıkları, Boyutları ve Yüklenmelerine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Taslağı Hakkında UTİKAD Görüşü 

Araçların Ağırlıkları, Boyutları ve Yüklenmelerine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Taslağı’na ilişkin UTİKAD Görüşü 6 Temmuz 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

İntermodal Taşımalarda İstiap Haddi 

İntermodal taşımaların önünün açılması ve desteklenmesi adına Avrupa’da uygulanan mevzuat 

çerçevesinde bir değerlendirme yapılması hakkındaki UTİKAD Görüşü 22 Haziran 2022 tarihinde T.C. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Havalimanları Kooperatif Süreçleri 

Havalimanından yapılan taşımaların serbest rekabete uygun olarak yapılması, uygun yüke, uygun araç 

temini (ısı kontrollü taşıma, ilaç vb.) ile risklerin ve yüksek maliyetlerin oluşmaması için ülkemiz 

havalimanlarında kooperatif ile taşıma yapılmasının bir zorunluluk değil, bir seçenek olması gerektiği 

hakkındaki UTİKAD Görüşü 24 Haziran 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na ve T.C. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü’ne, 28 Haziran 2022 

tarihinde Rekabet Kurumu’na gönderilmiştir. 

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü’ne 

iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Rekabet Kurumu’na iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı cevap yazısı için tıklayınız. 

• Rekabet Kurumu cevap yazısı için tıklayınız. 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022sehiriciticariaraclarayonelikduzenlemeleryapilmasi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022izinlialiciislemleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022araclarinagirliklariboyutlariveyuklenmelerineiliskinusulveesaslarhakkindayonetmeliktaslagihakkindautikadgorusu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022intermodaltasimalardaistiaphaddi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022havalimanlarikooperatifsurecleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022havalimanlarikooperatifsurecleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022havalimanlarikooperatifsureclerirekabetkurumu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/0811202224_merged14.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022gorusbildirimi.pdf
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Marmara Bölgesi Ro-Ro Terminallerinden Uluslararası Karayolu Araçları ile Yapılan Çıkışlar İçin 

Batı Akdeniz Ülkeleri Güzergahının Tanımlanması 

Yalova çıkışlı Ro-Ro seferini kullanan uluslararası karayolu araçları için İspanya, Portekiz ve Fas 

güzergahlarının da tanımlanarak, ilgili geçiş belgelerinin tahsisi hususundaki UTİKAD Görüşü 28 

Haziran 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 

Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik Maddeleri Kapsamında 

TİO’ların Rolü 

Taşıma İşleri Organizatörlerinin Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik 

maddeleri kapsamındaki rolü ve TMFB alma/yenileme süreçlerine ilişkin bilgi talep eden UTİKAD 

Görüşü 28 Haziran 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 

Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Havalimanlarında Yerine Getirilen Gümrük Gözetim ve Takip İşlemleri Sürecine İlişkin UTİKAD 

Görüşü 

Havalimanlarında yerine getirilen gümrük gözetim ve takip işlemlerine ilişkin olarak gümrüklü yer ve 

sahalardaki altyapı, sistem, program ve iş akışlarının, gümrük muhafaza hizmetlerinin daha etkin ve 

verimli bir şekilde yapılmasına imkan sağlayacak şekilde geliştirilmesine yönelik UTİKAD Görüşü 20 

Temmuz 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İç Denetim Birimi Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız.  

2022 Yılı Desteklenen Bireysel Organizasyonlar Listesi UTİKAD İlave Önerisi 

2022 Yılı Desteklenen Bireysel Organizasyonlar Listesi hakkındaki UTİKAD Görüşü 25 Temmuz 2022 

tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız.  

Liman Giriş Kartı Düzenlenmesine İlişkin İyileştirme Yapılması 

Gümrük müşavirleri ve gümrük müşavir yardımcılarının liman giriş kartı zorunluluğundan istisna 

tutulması ya da gümrük müşavirleri ve gümrük müşavir yardımcıları ile taşıma işleri organizatörlüğü 

firmalarında görevli gümrük personelleri için Türkiye’deki tüm limanlarda geçerli tek bir kartın 

tanımlanması hakkındaki UTİKAD Görüşü 2 Ağustos 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler 

Muhafaza Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Türkiye’de Transit Ticaretin Geliştirilmesi İçin Transit Taşımacılığın Gelişimine İlişkin UTİKAD 

Görüşleri 

Ülkemiz sınırlarından geçerek gerçekleştirilecek transit taşımacılık faaliyetlerinin geliştirilmesine ilişkin 

UTİKAD Görüşü 5 Ağustos 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022marmarabolgesiroroterminallerindenuluslararasikarayoluaraclariileyapilancikislaricinbatiakdenizulkeleriguzergahinintanimlanmasi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022tehlikelimaddelerinkarayoluylatasinmasihakkindayonetmelikmaddelerikapsamindatiolarinrolu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/0811202224_merged12.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/011120222022yilidesteklenenbireyselorganizasyonlarlistesiutikadilaveonerisi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022limangiriskartiduzenlenmesineiliskiniyilestirmeyapilmasi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022turkiyedetransitticaretingelistirilmesiicintransittasimaciligingelisimineiliskinutikadgorusleri.pdf
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2564 Sayılı Karar Kapsamında Desteğe Konu Uluslararası Kuruluşlar Listesi UTİKAD Önerileri 

Destek kapsamına alınmasında fayda görülen uluslararası kuruluşlara ilişkin UTİKAD Görüşü 24 

Ağustos 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü’ne, 25 

Ağustos 2022 tarihinde ise Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’na ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 

gönderilmiştir.  

• T.C. Ticaret Bakanlığı’na iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’na iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Türkiye’deki ICS2 Çalışmaları  

Avrupa Birliği’ne giren tüm eşyaların varışından önce eşyalara ilişkin verilerin alınması için oluşturulmuş 

yeni bir BT sistemi olan İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2) hakkındaki UTİKAD Görüşü 12 Eylül 2022 

tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü ile T.C. 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir.  

• T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’ne iletilen 

UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• ICS2 Tanıtım Sunumu için tıklayınız. 

• CLECAT ICS2 Çalıştayı Raporu için tıklayınız. 

38. Dönem Gümrük Birliği Ortak Komitesi UTİKAD Görüşleri  

38. Dönem Gümrükler Birliği Ortak Komitesi Toplantısı’nda gündeme alınması için hazırlanan UTİKAD 

Görüşü 23 Eylül 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel 

Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

İstanbul Havalimanı’ndaki Yüksek Maliyetler 

Havayolu kargo taşımacılığı operasyonlarına etki eden maliyetlerin optimize edilmesi hakkındaki 

UTİKAD Görüşü 28 Eylül 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile T.C. 

Cumhurbaşkanlığı’na gönderilmiştir. 

• T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• T.C. Cumhurbaşkanlığı’na iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı’na İlişkin UTİKAD Görüşleri 

Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı’na ilişkin UTİKAD Görüşü 7 Ekim 2022 tarihinde Türkiye İhracatçılar 

Meclisi ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir. 

• Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilen UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

• Yazıların eki için tıklayınız. 

Kapıkule Sınır Kapısı’nda Yaşanan Sorunlara İlişkin UTİKAD Görüşü 

Kapıkule Sınır Kapısı’nda yaşanan yoğunluklar hakkındaki UTİKAD Görüşü 10 Ekim 2022 tarihinde 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/011120224602564sayilikararkapsamindadestegekonuuluslararasikuruluslarlistesihakkindagorustalebi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/081120222564sayilikararkapsamindadestegekonuuluslararasikuruluslarlistesiutikadonerilerideik.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/011120222564sayilikararkapsamindadestegekonuuluslararasikuruluslarlistesiutikadonerileri003.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022486tculuslararasianlasmalarveavrupabirligigenelmudurlugu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022485tcgumruklergenelmudurlugu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/251120221ics2tanitimsunumu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/251120222clecatics2calistayiraporu.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/0811202224_merged13.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022istanbulhavalimanindakiyuksekmaliyetler.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022529tccumhurba%C3%A5_kanli%C3%A4_i%C3%A4%C2%B0stanbulhavaliman%C3%A4%C2%B1%C3%A2__ndakiy%C3%A3%C2%BCksekmaliyetler.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/02112022ulastirmavelojistikanaplaninailiskinutikadgorusleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/02112022ekulastirmavelojistikanaplaninailiskinutikadgorusleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/0811202202112022ekulastirmavelojistikanaplaninailiskinutikadgorusleri.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022kapikulesinirkapisindayasanansorunlarailiskinutikadgorusu.pdf
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İhracat Beyannamelerinin Sınır Geçiş Belge Kapamalarında Yaşanan Sorunlar 

İhracat beyannamelerinin gecikme yaşanmadan kapatılması hakkındaki UTİKAD Görüşü 20 Ekim 2022 

tarihinde İstanbul Gümrük Müşavirliği Derneği’ne gönderilmiştir.  

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

Hollanda Taleplerine İlişkin UTİKAD Görüşü 

Hollanda plakalı taşıtların ülkemize (özellikle Ro-Ro hatlarıyla) sadece yarı-römork olarak gelmesi 

durumunda, bu taşıtlardan geçiş belgesi aranıp aranmayacağı konusu ile Hollanda plakalı çekicinin 

başka ülkeye ait yarı-römork ile ülkemize girişine müsaade edilip edilmemesi hakkındaki UTİKAD 

Görüşü 25 Ekim 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 

Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• UTİKAD Görüşü için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022ekihracatbeyannamelerininsinirgecisbelgekapamalarindayasanansorunlar.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/01112022hollandataleplerineiliskinutikadgorusu.pdf
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ÇALIŞMA GRUBU FAALİYETLERİ 

Sektörel ve bölgesel özelliklere göre 7 farklı gruba ayrılmış olan UTİKAD Çalışma Grupları’nda lojistik 

sektöründeki gelişmeler değerlendirilmektedir. UTİKAD üyesi firmaların karşılaştıkları operasyonel 

sorunlar çalışma grubu toplantılarında ele alınmakta ve bu sorunlara yönelik çözümler üretilmektedir. 

UTİKAD Çalışma Grupları’nın ortaya koyduğu çalışmalar ve öneriler UTİKAD Yönetim Kurulu tarafından 

değerlendirilmekte, atılacak adımlar ve yapılacak girişimler belirlenmektedir. UTİKAD Çalışma Grupları 

resmi kuruluşlar, diğer ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları ve kamuoyu ile paylaşılacak çözüm 

önerileri ve görüşlerin mutfağı olma niteliği taşımaktadır.  

UTİKAD Çalışma Grupları, çalışma dönemi içerisinde oluşan gündem maddeleri doğrultusunda 

faaliyetlerini sürdürmektedir. 

UTİKAD Çalışma Grupları 

• Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu 

• Denizyolu Çalışma Grubu 

• Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

• Havayolu Çalışma Grubu 

• Karayolu Çalışma Grubu 

• Ege Bölgesi Çalışma Grubu 

• Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Sibel Gültekin Karagöz başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular 

oluşturmuştur: 

• Halkalı Terminali’ndeki zemin ve ışık sorunu, 

• Kapıkule Sınırda ithalat için gar gümrüğüne veteriner atanması ve ihracatta Svilengrad 

Kapısı’nda veteriner olmaması, 

• İntermodal taşımacılığın geliştirilmesi, 

• Derince-Tekirdağ feribot seferlerinin tekrar başlatılması için yük hacmine yönelik 

değerlendirmeler yapılması, 

• TCDD Halkalı Lojistik Müdürlüğü tarafından kesilen ve konteyner numarası bildirilmediğinden 

hatalı olduğu düşünülen faturalar hakkında değerlendirme yapılması, 

• İntermodal taşımacılıkta 44 ton taşıma limiti hakkında değerlendirmeler yapılması, 

• Türkmenistan ile Türkiye arasındaki taşımacılık ile ilgili sorunların ve söz konusu sorunlara 

yönelik çözüm önerilerinin değerlendirilmesi, 

• Türkiye genelinde demiryolu bağlantısı olan ihracatçılardaki parsiyel ve komple olan ürünlerin 

düzenli seferlerle Köseköy'e ulaşımının sağlanmasının değerlendirilmesi. 
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31 Mart 2022 tarihinde TCDD Genel Müdürlüğü ve TCDD Taşımacılık A.Ş. ziyaretleri gerçekleştirilmiştir, 

demiryolu taşımacılığında öne çıkan sorunlar hakkında TCDD yetkilileri ile değerlendirmeler yapılmıştır.  

• TCCD Genel Müdürlüğü Ziyareti raporu için Tıklayınız. 

• TCDD Taşımacılık A.Ş. Ziyareti raporu için Tıklayınız. 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu faaliyetleri kapsamında değerlendirilen konulardan biri olan 

Svilengrad’daki veteriner sorunu ile alakalı olarak 7 Şubat 2022 tarihinde NSBS - The Bulgarian National 

Freight Forwarding Association’a “Svilengrad – Kapikule Railway Border Crossing” konulu UTİKAD 

yazısı gönderilmiş, NSBS ise UTİKAD’ın talebine olumlu dönüş yapmış ve konunun takip edileceğini 

bildirmiştir. 

• Söz konusu UTİKAD yazısı için Tıklayınız. 

22 Nisan 2022 tarihinde Halkalı Terminali’nde devam etmekte olan ve çalışma grubu toplantılarında 

demiryolu taşımacılık faaliyetlerini önemli ölçüde etkilediğine kanaat getirilen ve çeşitli değerlendirmeler 

yapılan bozuk zemin sorunları ile ilgili UTİKAD yazısı TCDD Genel Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

• Söz konusu UTİKAD yazısı için Tıklayınız. 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu’nun yaptığı değerlendirmeler sonrasında 27 Nisan 2022 

tarihinde T.C. Devlet Demiryolları Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü Yük Dairesi Başkanlığı’na “TCDD 

Gümrüklü Ambarlar Tarifesinin Yeniden Düzenlenmesi” konulu UTİKAD yazısı gönderilmiştir. 

• Söz konusu UTİKAD yazısı için Tıklayınız. 

14 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilen Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Toplantısı’nda 

Barselona Liman İdaresi yetkilileri Barselona ile Türkiye arasında Ro-Ro kargo hizmeti sunacak olan 

proje hakkında çalışma grubu üyelerine bilgi aktarmıştır.  

Denizyolu Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Özkal başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Denizyolu 

Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur:  

• Hatların mevcut uygulamaları ve ekipman sorunları,  

• Konteyner hırsızlığı problemi,  

• CLECAT ve FIATA çalışmaları,  

• Çalışma grubu konuları kapsamında resmi makamlara yapılan ziyaretler,  

• Rusya-Ukrayna krizi sürecinde yürütülen işlemlere ilişkin güncel değerlendirmeler,  

• Denizyolu taşımacılığının geliştirilmesi adına iyi uygulama örnekleri,  

• Elektronik FIATA Multimodal Konşimentosu, 

• CLECAT İthalat Kontrol Sistemi 2, 

• Ülke bazlı yaşanan operasyonel sorunlar, 

• Mısır ACID uygulaması hakkında bilgilendirmeler.  

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022tcddgenelmudurluguziyaretiraporu31mart2022.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022tcddtasimacilikasziyaretiraporu31mart2022.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08022022svilengradkapikulerailwaybordercrossing.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/09052022halkaliterminalininbozukzeminininduzeltilmesi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/12052022tcddgumrukluambarlartarifesininyenidenduzenlenmesi.pdf
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Denizyolu Çalışma Grubu toplantılarında denizyolu taşımacılığını etkileyecek yeni uygulamalar 

değerlendirilmiş olup 1 Ekim 2021 tarihinde yürürlüğe giren Mısır ACID uygulaması hakkında gelişmeler 

takip edilmiştir. 

Denizyolu Çalışma Grubu toplantılarında ayrıca hatların uygulamaları ve ekipman sorunları 

değerlendirilmiş olup MSC ile toplantı gerçekleştirilmiş ve süreçler detayları ile yetkililere aktarılmıştır. 

Hatların mevcut olumsuz uygulamalarının değerlendirilmesi ve tespit edilmesi için Denizyolu Çalışma 

Grubu üyelerinden oluşan Hat Odak Grubu kurulmuştur. Ayrıca FIATA tarafından gelen talep 

doğrultusunda hatların haksız rekabete sebep olan uygulamaları doğrultusunda sektörün korunması 

adına yaşanan örnekler toplanmış ve FIATA ile paylaşılmıştır. Konteyner hırsızlığı vakalarına ilişkin 

gelişmeler takip edilmiş ve üyeler bilgilendirilmiştir.  

• MSC ile yapılan toplantıya ilişkin rapor için Tıklayınız. 

CLECAT ve FIATA çalışmaları takip edilmiş, FIATA üyelerinin kendi aralarında ödeme yapabilmeleri, 

dünya çapında anında para gönderip alabilmeleri ve indirimli işlem ücretlerinden yararlanabilmeleri için 

geliştirilmiş özel platform Freight-Pay hakkında üyeler bilgilendirilmiştir. Ayrıca 1 Mart 2024 tarihinde 

denizyolu taşımacıları için devreye girecek CLECAT İthalat Kontrol Sistemi 2 ile ilgili bilgiler de üyelere 

iletilmiştir. 

 

Denizyolu Çalışma Grubu Toplantısı, 20 Nisan 2022 

Mali, Suudi Arabistan, Mısır gibi ülkelere yapılan taşımalarda yaşanan sorunlar takip edilmiş ve üyeler 

uyarılmıştır. Çalışma grubu üyelerine, taşıma öncesinde ülkelerdeki acentelerden bilgi alınması ve 

ülkelere yapılacak ihracatlarda ihracatçıların uyarılması gerektiği tavsiye edilmiştir. Mısır'da ithalatta 

vesaik mukabili yerine akreditif kullanımının başlaması hakkında gelişmeler takip edilmiştir. 

Rusya-Ukrayna krizi sürecinde yaşanan aksaklıklar değerlendirilmiş, Rusya’da kalan yükler sebebiyle 

yaşanan yoğunluklar doğrultusunda karayolu taşımalarında da aksamaların yaşandığı ve Gürcistan sınır 

kapısında TIR kuyruklarının oluştuğu çalışma grubu üyeleri tarafından belirtilmiştir. Bu süreçte üyelerin 

dikkatli olmaları, yapılan sözleşmelere olası gecikmeler ile ilgili bilgiler eklenmesi gerektiği tavsiye 

edilmiştir. Farklı hatlar tarafından farklı uygulamaların yürütüldüğü, bazı hatların transit yükleri kabul 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022utikadmscziyaretiraporu2mart2022.pdf
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ettiği ancak bazı hatların etmediği ve taşımacılık süreçlerinin organizasyonunun önem arz ettiği 

belirtilmiştir.  

FIATA tarafından yapılan dijitalleşme çalışmaları kapsamında e-FBL hakkında çalışma grubu üyelerine 

bilgiler verilmiştir. Elektronik FIATA Multimodal Konşimentosu’nun açık kaynak olarak FIATA tarafından 

kullanıma sunulduğu ve konşimento altyapısının standardize edilmesinin amaçlandığı, elektronik 

konşimento ile taşıma işleri organizatörlerine hizmet veren yazılım firmalarının programlarını buna göre 

şekillendirmelerinin beklendiği ifade edilmiştir. 

Eşyaların sahte yük teslim belgesi ile limanlardan çıkarılması hususunda üyelerden gelen bildirimler 

üzerine çalışma grubunda değerlendirmeler yapılmış ve ilgili limanlar ile TÜRKLİM’e UTİKAD tarafından 

yazı yazılmıştır. Bahse konu yazıda sürece aykırı yürütülen sahte teslimlerin önüne geçilmesi adına yük 

teslim aşamasında taşıyıcı firma acentesinin vereceği ana yük teslim belgesinin dikkate alınması 

hususunda bilgilendirme yapılmıştır. 

• Kurumlara iletilen UTİKAD yazısı için Tıklayınız. 

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Arkın Obdan’ın başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Gümrük ve 

Antrepo Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• Mevzuat değişiklikleri,  

• FIATA Gümrük İşleri Enstitüsü ile CLECAT Gümrük ve Dolaylı Vergilendirme Enstitüsü 

toplantıları, 

• Antrepoların 5 yıl süreli izin belgelerinin yeniden değerlendirilmesinde alan (metrekare) kriteri, 

• İthalat işlemlerinde ve transit taşımalarda antrepo beyannamesi süreçleri, 

• Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi toplantıları, 

• Resmi makamlara yapılan ziyaretler, 

• E-Devlet üzerinden erişimi sağlanan sistemler. 

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu toplantılarında antrepoların 5 yıl süreli izin belgelerinin yeniden 

değerlendirilmesinde alan (metrekare) kriteri değerlendirilmiş, büyükşehir belediyesi sınırları içerisinde 

5.000 metrekare, diğerleri için 3.000 metrekare altına düşülmemesi şeklinde düzenleme yapıldığı 

belirtilmiş ve antrepolar için olması gereken metrekare miktarında netlik olmadığı tespit edilerek T.C. 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne “Yatırım İznine Tabi Antrepoların 5 Yıllık Ruhsat 

Yenileme Süreleri” konulu UTİKAD yazısı iletilmiştir. 

• Söz konusu UTİKAD yazısı için Tıklayınız. 

Gümrüklü Antrepo İşletmecileri Derneği (GAİD) Yönetim Kurulu Başkanı Cavit Değirmenci ve Yönetim 

Kurulu Başkanı Gökhan İskender’e ziyaret gerçekleştirilmiştir. UTİKAD Heyeti T.C. Ticaret Bakanlığı 

Gümrükler Genel Müdürü Mustafa Gümüş’ü, Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay’ı, Antrepo ve 

Serbest Bölgeler Dairesi Daire Başkanı Ozan Diriöz’ü, Gümrük İdareleri Dairesi Daire Başkanı Sinan 

Akyüz’ü ve Transit ve TIR Dairesi Daire Başkanı Onur Çokol’u ziyaret etmiştir. Ziyaretlerde ithalat 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/2311202224_merged15.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022yatirimizninetabiantrepolarin5yillikruhsatyenilemesureleri.pdf
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işlemlerinde ve transit taşımalarda antrepo beyannamesi süreçleri, transit yüklerin antrepolara 

alınmayıp geçici depolama yerlerine alınması konusunda yaşanan sorunlar, karayolu ile gelen araçlarda 

bulunan yüklerin liman içerisinde bulunan geçici depolama yerlerine alınarak gümrük işlemlerinin 

yapılması gibi konular hakkında değerlendirmeler yapılmıştır. Ayrıca T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muş’a 

da ziyaret gerçekleştirilmiş olup ziyaret kapsamında “Rusya-Ukrayna Krizi Doğrultusunda Ülkemizin 

Transit Ticaret Merkezi Olma Durumu, Karayolu ile Gelen Eşyanın Geçici Depolama Yerlerine Alınması, 

İthalat İşlemlerinde ve Transit Taşımalarda Antrepo Beyannamesi, YYS Soru Formunda Yer Alan 

Şartlara İlişkin UTİKAD Görüşleri, Lojistik Firmalarının ve Taşıma İşleri Organizatörlerinin Gümrük 

Hizmetlerini Fatura Edebilmesi, İki Bakanlık Tarafından Ayrı Ayrı İletilen E-Tebligatların Tek Sistem 

Altında Birleştirilmesi” gündem maddeleri değerlendirilmiştir. 

 

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Toplantısı, 14 Eylül 2022 

T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi 

Ticaretin Kolaylaştırılması Farkındalık Toplantıları ve Çalışma Grubu Toplantıları UTİKAD Gümrük ve 

Antrepo Çalışma Grubu üyeleri Burak Öztürk, Ali Bozkurt, Mustafa Kemal Arsak, Serdar Akar, Kemal 

Kırdök ve Ferudun Cemal İnal tarafından takip edilmiştir. 

Toplu teminat mektuplarının GET-APP üzerinden sorgulanabilmesinin sağlanmasının ardından götürü 

teminat mektuplarının da GET-APP üzerinden kontrolünün yapılabilmesine ilişkin olarak UTİKAD yazısı 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir. 

• Söz konusu UTİKAD yazısı için Tıklayınız. 

Gümrük Vergi ve Ceza Borcu Sorgulama Sistemi ile Geri Verme veya Kaldırma Talep Yönetimi 

Sistemi'ne E-Devlet üzerinden erişim sağlanması hakkında gelişmeler takip edilmiştir. 

Çalışma grubu bünyesinde 25 Mayıs 2022 tarihli ve 31846 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Gümrük 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" maddeleri incelenmiş ve yapılan değişiklikler 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022goturuteminatmektuplariningetappuzerindenkontrolununsaglanmasiveantrepoisletmelerininsistemeentegrasyonu.pdf
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ile UTİKAD taleplerinin olumlu karşılandığı tespit edilmiştir. UTİKAD’ın T.C. Ticaret Bakanlığı ile yapmış 

olduğu toplantılar sonucunda antrepo işletmecilerini, taşıma işleri organizatörlerini, ithalatçıları ve hızlı 

kargo taşımacılığı yapan firmaları ilgilendiren birçok maddede düzenlemeler yapılmıştır. Hızlı kargo 

taşımacılığı yapan firmalara kolaylık sağlanmış ve faturadaki bilgilerin yer alması durumunda e-

irsaliyenin kabul edilebileceği belirtilmiştir. Göndericisi, satıcısı ve alıcısı yurt dışında olan eşyaların 

taşıma işleri organizatörleri adına antrepolara alınabilmesi sağlanmıştır. Antrepo açma ve işletme izinleri 

süresiz hale getirilmiştir. 

Çalışma grubu kapsamında FIATA Gümrük İşleri Enstitüsü ile CLECAT Gümrük ve Dolaylı 

Vergilendirme Enstitüsü toplantıları Arkın Obdan ve Selçuk Utku tarafından takip edilmiş, toplantılarda 

COVID-19 dönemi işleyişler değerlendirilmiş, ülkeler arası bilgi alışverişi yapılmış, dijital altyapı, risk 

yönetimleri ve uluslararası standartlar ile ilgili konular ele alınmıştır.  

Havayolu Çalışma Grubu  

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Özal’ın başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Havayolu 

Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur:  

• İstanbul Havalimanı’na yönelik gelişmeler,  

• THY evrak kabul süreçlerinde yaşanan gecikmeler, 

• X-Ray’den geçemeyen kargolara ilişkin süreçler, 

• Rusya - Ukrayna krizinin Türkiye hava kargo taşımacılık sektörüne etkileri, 

• Kooperatif süreçleri, 

• İthalat Kontrol Sistemi (ICS2) süreçleri. 

Havayolu Çalışma Grubu toplantılarında İstanbul Havalimanı içerisindeki yollarda bulunan tuzakların 

araçlara verdiği zararlar, İstanbul Havalimanı yer hizmeti kuruluşlarında yürütülen yük tarama süreçleri, 

otopark sorunu ve olumsuz hava koşullarının İstanbul Havalimanı'ndaki operasyon süreçlerine etkileri 

hakkında değerlendirmeler yapılmıştır. Değerlendirilen konulara ilişkin UTİKAD Görüşleri İGA ile 

paylaşılmış, İstanbul Havalimanı Gümrük Müdürü Ali Gökdemir ve İGA yetkilileri ile toplantılar 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Havayolu Çalışma Grubu Toplantısı, 1 Eylül 2022 
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Çalışma grubu bünyesinde, mesai bitiminden sonra Turkish Cargo SmartIST tesisindeki evrak kabul 

ofisinde personel sayısının azaltılması sebebiyle yaşanan yoğunluklar değerlendirilmiş ve TK 

yetkililerinden destek talep edilmiştir. Ayrıca personellerin araçlarını park ettikleri noktalar ile mal ve 

evrak kabul alanları arasında fazla mesafe olduğu, tesis içerisindeki departmanlar arasında da 

mesafeler olduğu, bu sebeple personellerin yürüyerek işlemleri halletmeye çalıştıkları 

değerlendirilmiştir. Bu doğrultuda personellerin kullandığı scooterların ve scooter şarj istasyonlarının 

sayısının artırımı konusunda İGA’ya talep yazısı iletilmiştir. 

• Söz konusu UTİKAD yazısı için tıklayınız. 

• Cevap yazısı için tıklayınız. 

 

Yer hizmeti kuruluşlarında X-Ray’den geçemeyen kargolara ilişkin sorunların çözülmesi adına UTİKAD 

üyesi yer hizmeti kuruluşlarının İstanbul Havalimanı’ndaki tesislerinde bulunan X-Ray cihazlarının 

ölçüleri öğrenilmiş ve UTİKAD üyelerine bildirilmiştir. 

Rusya - Ukrayna krizinin Türkiye hava kargo taşımacılık sektörüne etkileri de Havayolu Çalışma Grubu 

gündeminde yer almıştır. Rusya – Ukrayna krizinin ilk gününden beri uçuşların gerçekleştirilmediği, Rus 

bayraklı uçakların uçmamasının piyasada kısıtlı olan kapasiteyi az hale getirdiği ve böylelikle 

navlunlarda artış yaşandığı, maliyetlerin arttığı bir dönemden geçildiği belirtilmiştir.  

İstanbul ve Ankara’da bulunan havalimanlarındaki kooperatif süreçleri çalışma grubu üyeleri tarafından 

takip edilmiştir. Havalimanlarında yüklerin kooperatif araçları ile taşınmasının zorunlu tutulduğu bir 

durumda yük güvenliğinin tehlikeye girdiği, lojistik iş akışlarının engellendiği değerlendirilmiştir. İnsan 

gücüyle teslim alınabilecek, iç hat seferine aktarılabilecek veya özel taşıma yapılması gereken yüklerde 

kooperatif aracı kullanma zorunluluğu ile karşılaşılmasının nakliye süreçlerinin zorlaşmasına sebebiyet 

verdiği, kooperatif tarafından uygulanan ücretler sebebiyle lojistik maliyetlerde artış yaşandığı ifade 

edilmiştir. 

Çalışma grubu bünyesinde 1 Mart 2023 tarihi itibarıyla havayolu taşımacılığı için devreye girecek İthalat 

Kontrol Sistemi (ICS2) hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Gelişmeler yakından takip edilmiş, özellikle 

CLECAT ve FIATA tarafından yapılan çalışmalar ve toplantılar çalışma grubu üyelerine aktarılmıştır. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren FIATA’yı ICS2 hazırlık sürecinde Avrupa Birliğinde temsil 

etmektedir. 

Karayolu Çalışma Grubu  

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Tekin’in başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Karayolu 

Çalışma Grubu’nun temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur:  

• Şoför sorunlarının ve bu sorunlara yönelik olası çözüm yollarının değerlendirilmesi, 

• Türkiye-Bulgaristan sınırında mevcut olan geçiş problemlerine ilişkin güncel durumun 

değerlendirilmesi ve çıkış yollarının tartışılması, 

• Geçiş belgeleri, 

• Şehir içi ticari araç istiap hadleri ve araç uzunlukları, 

• Avrupa’da uygulanan sabit motorin fiyatları politikası ve KDV iade süreçleri, 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/30062022238istanbulhavalimanindakiscootersayilarininartirilmasi.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/08112022istanbulhavalimanindakiscootersayilarininartirilmasi.pdf
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• Ticari araç sürücülerine uygulanan vize prosedürleri, 

• İpsala Sınır Kapısı’ndan geçişlerde T1 Belgesi ile yapılan taşımalarda yaşanan sorunların 

değerlendirilmesi. 

Karayolu Çalışma Grubu Başkanı İsmail Tekin, Karayolu Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Ayhan 

Özekin ile Karayolu Çalışma Grubu Üyeleri Hande Gaye Çarıkçı ve Şerife Türünç 15 Mart 2022 tarihinde 

gerçekleştirilen TOBB Profesyonel Sürücülük Mesleği Çalıştayı’na UTİKAD’ı temsilen katılım göstermiş, 

çalıştay kapsamında sürücülük mesleğine dair yapılan değerlendirmeler çalışma grubu üyeleriyle 

paylaşılmış ve değerlendirmeler yapılmıştır.  

Karayolu Çalışma Grubu, Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu bünyesinde ele alınan gümrüklerde transit 

ve özet beyan işlemlerinin yetkili kişiler tarafından yapılmasının değerlendirilmesi gibi bazı konu 

başlıkları ile ilgili de talep üzerine değerlendirmelerde bulunmuştur.  

 

Karayolu Çalışma Grubu Toplantısı, 17 Şubat 2022 

Karayolu Çalışma Grubu, sektör hakkında değerlendirmelerin yapıldığı toplantı ve çalıştayların çıktılarını 

toplantı gündemlerine alarak da çeşitli değerlendirmelerde bulunmuştur.   

Ege Bölgesi Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin ve Çalışma Grubu 

Başkanı Taner İzmirlioğlu başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Ege Bölgesi Çalışma Grubu’nun 

temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• Denizyolu taşımacılığında adil rekabet ortamının sağlanması adına CLECAT ve BIFA tarafından 

yapılan çağrılar, 

• İzmir ve Ege Bölgesi’ndeki süreçler ve gelişmeler, 

• Konteyner piyasasındaki güncel gelişmeler. 

Ege Bölgesi Çalışma Grubu toplantılarında armatörlerin mevcut uygulamaları hakkında yaşanan 

sektörel sorunlar, FIATA ve CLECAT toplantılarında diğer ülke temsilcileri tarafından konu ile ilgili 

yapılan değerlendirmeler takip edilmiştir. Mevcut şartlarda gelecek seneler için taşıma işleri 

organizatörlüğü faaliyetlerinin yerine getirilmesinin zorlaşacağı belirtilmiştir. 
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İzmir ve Ege Bölgesi bazında yürütülen süreçler 

hakkında çalışma grubu üyeleri arasında 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Toplantılarda konteyner piyasasındaki güncel 

gelişmeler ile ilgili bilgiler paylaşılmış olup yaşanan 

sıkıntıların sadece taşıma işleri organizatörü 

firmaları etkilemediği, bu vesile ile ülkemizin daha 

küçük çaplı ihracat ve ithalatçılarının ihtiyaçlarının 

da dolaylı olarak etkilendiği ifade edilmiştir.  

Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin ve Çalışma Grubu 

Başkanı Osman Bakaç başkanlığında toplantılarını gerçekleştiren Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu’nun 

temel gündem maddelerini aşağıdaki konular oluşturmuştur: 

• Hatların mevcut uygulamaları, 

• Akdeniz Bölgesi süreçlerine ilişkin 2021 ve 2022 yılı bölge değerlendirmesi, 

• Rusya-Ukrayna krizi ve Akdeniz Bölgesi’ndeki transit taşımacılık fırsatları. 

 

 
Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu Toplantısı, 26 Nisan 2022, Mersin 

Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu toplantılarında, armatörlerin mevcut uygulamaları hakkında yaşanan 

sektörel sorunlar değerlendirilmiş olup sorunun uluslararası olduğu, FIATA ve CLECAT toplantılarında 

diğer ülke temsilcileri tarafından konunun gündeme getirildiği, armatörlerin mevcut uygulamalarının 

taşıma işleri organizatörü firmaları önemli derecede olumsuz etkilediği belirtilmiş ve konteyner 

navlunlarının yüksek olduğu ifade edilmiştir. Rusya - Ukrayna krizi ve kriz sürecinde tarafsız duruşu 

sebebi ile bu ülkelere ait transit yüklerde Türkiye’nin önemli bir transit merkezi olmasının beklendiği, bu 

sebeple hatların mevcut uygulamalarının transit işlem süreçlerini yavaşlatmaması gerektiği belirtilmiştir. 

Toplantılarda Akdeniz Bölgesi’nde yürütülen süreçler ve Akdeniz Bölgesi’ndeki denizyolu taşımacılığına 

ilişkin istatistiki bilgiler çalışma grubu üyeleri ile paylaşılmıştır. Akdeniz Bölgesi’nin potansiyeli ve yatırım 

fırsatları çalışma grubu üyeleri tarafından değerlendirilmiştir. 

 

Ege Bölgesi Çalışma Grubu Toplantısı, 24 Mart 2022, 
İzmir 
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UTİKAD ODAK GRUBU FAALİYETLERİ 

UTİKAD çalışma grupları tarafından yapılan çalışmalara yenilerini eklemek ve UTİKAD üyelerinin 

sektörel faydalarını artırmak amacıyla yeni çalışma döneminde 6 yeni odak grupları oluşturulmuş ve 

UTİKAD Yönetim Kurulu üyeleri içerisinden belirlenen koordinatörler ile odak grupları aktif hale 

getirilmiştir. 

UTİKAD Odak Grupları 

• Kadın Odak Grubu 

• İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu 

• Üye İlişkileri Odak Grubu 

• Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu 

• Üniversiteler Odak Grubu 

• Yeşil Lojistik Odak Grubu 

Kadın Odak Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem 

Ulusoy koordinatörlüğünde çalışmalarını 

sürdüren Kadın Odak Grubu çeşitli 

etkinliklerde yer almış ve etkinlikler 

düzenlemiştir. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem 

Ulusoy Logitrans Fuarının "Hava Kargo 

Sektöründe Kadın" panelinde konuşmacı 

olarak yer almıştır. 

 

 

 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Aysem Ulusoy, 22 Aralık 

2021 tarihinde İstanbul Üniversitesi Lojistik Kulübü tarafından 

düzenlenen “Lojistikte Kadın Olmak” webinarına katılmıştır. 

 

 

 

 

 

Logitrans Fuarı, 11 Kasım 2021, İstanbul 

İstanbul Üniversitesi Lojistik Kulübü “Lojistikte 

Kadın Olmak” Webinarı, 22 Aralık 2021 
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UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, 11 Ocak 2022 tarihinde Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi tarafından düzenlenen "Lojistikte Kadın Olmak" konulu çevrimiçi etkinliğe katılmıştır. 

 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi "Lojistikte Kadın Olmak" Webinarı, 11 Ocak 2022 

 

Üye firmaların kadın temsilcileri ile 8 Mart etkinlikleri kapsamında UTİKAD dernek ofisinde bir araya 

gelinmiştir. Gerçekleşen buluşmada Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlanmıştır. Üye firmaların kadın 

temsilcileri ile UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Kadın Odak Grubu Koordinatörü Ayşem Ulusoy’un 

bir araya geldiği buluşmada, gerçekleştirilecek projelere dair fikir alışverişinde bulunulmuş ve kadınların 

beklentileri dinlenmiştir.  

 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlaması, 7 Mart 2022, İstanbul 
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7 Mart 2022 tarihinde UTİKAD dernek ofisinde gerçekleştirilen etkinliklerin yanı sıra WiLat ile iyi niyet ve 

iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

 

UTİKAD-WiLat İş Birliği Protokolü İmza Töreni, 7 Mart 2022, İstanbul 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı Sibel Gültekin 

Karagöz, 9 Mart 2022 tarihinde İstanbul Kültür Üniversitesi Lojistik Kulübü tarafından düzenlenen 

"Lojistik Sektöründe Kadınların Yükselişi- II" konulu etkinliğe konuşmacı olarak katılım göstermiştir. 

 

İstanbul Kültür Üniversitesi Lojistik Kulübü "Lojistik Sektöründe Kadınların Yükselişi- II", 9 Mart 2022 

 

Kadın Odak Grubu faaliyetleri çerçevesinde 

Mentor-Mentee projesi başlamıştır. Projenin ilk 

adımı İstanbul Üniversitesi ile 5 Nisan 2022 

tarihinde imzalanan protokolle hayata geçirilmiştir. 

15 üye firmanın kadın yöneticileri İstanbul 

Üniversitesi tarafından belirlenen 15 kız öğrenciye 

staj dönemleri boyunca mentorluk yapmışlardır. 

 
UTİKAD-İstanbul Üniversitesi Mentor-Mentee Protokolü 

İmza Töreni, 5 Nisan 2022, İstanbul 
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UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy 

ve Kadın Odak Grubu Üyeleri Avrupa’nın en büyük 

ve dijital altyapı bakımından en gelişmiş kargo 

terminallerinden İstanbul Havalimanı Turkish 

Cargo SmartIST Tesisi’ne Turkish Cargo'nun 

misafiri olarak 11 Mayıs 2022 tarihinde ziyaret 

gerçekleştirmişlerdir. 

 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve Kadın Odak Grubu Üyeleri 28 Eylül 2022 tarihinde 

İzmir’de bulunan Socar ve TceEge Limanlarına ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

 

İzmir Liman Ziyaretleri, 28 Eylül 2022, İzmir 

İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Ayırtman koordinatörlüğünde çalışmalarını sürdüren İnovasyon 

ve E-Ticaret Odak Grubu, 2019 yılında yayınlanan "Türkiye'de E-Ticaret ve E-İhracat Gelişim Potansiyeli 

ve Lojistik Süreçler" raporunun ardından e-ticaret sektöründeki durumun güncel veriler ile aktarıldığı 

"B2C E-Ticaretin Kolaylaştırılmasına ve Hacminin Artmasına Yönelik İyileştirici Öneriler" raporunu 2022 

yılında yayınlamıştır. Raporun amacı önceki raporlarda gündeme getirilen ve halen varlığını sürdüren 

e-ticaret sektöründeki sorunlara ve bunların yanı sıra sektörün karşılaştığı bir takım yeni zorluklara 

yönelik öneriler sunmaktır. 

• Rapor için Tıklayınız 

Odak grubu kapsamında ayrıca dijitalleşme ve teknolojik gelişmeler de takip edilmekte olup ilgili 

paydaşların katılımı ile Türkiye Dijital Lojistik Platformu çalışmaları sürdürülmektedir. Tüm dijital yapıları 

entegre edecek bir üst platform aracılığıyla taşımacılıkta kullanılan dokümanların, verilerin ve bilgilerin 

onay süreçlerinin dijitalleşmesi, platformda öncelikle taşıma işleri organizatörlerinin, fiziki taşıyıcıların, 

deniz ve hava limanları gibi taşımacılığa ilişkin yükün taraflarının bir araya getirilmesi amaçlanmaktadır. 

İstanbul Havalimanı Turkish Cargo SmartIST Tesisi 
Ziyareti, 11 Mayıs 2022, İstanbul 

https://www.utikad.org.tr/Images/Duyuru/27012022b2ceticaretinkolaylas%CC%A7tirilmasinavehacmininartmasinayonelikiyiles%CC%A7tiricionerilerocak2022867828.pdf
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Üye İlişkileri Odak Grubu 

UTİKAD Üye İlişkileri Odak Grubu, UTİKAD üyeleri ile bir araya gelerek onların sektöre yönelik 

taleplerinin ve ihtiyaçlarının tespit edilmesi için üye buluşmaları ve üye ziyaretleri projesini ortaya 

koymuştur. 

Mersin Üye Buluşmasında Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya gelmek üzere Mersin ve çevresindeki 

illerdeki üyeler davet edilmiştir. Sabah kahvaltısı ile başlayan etkinliğin açılış konuşmasını UTİKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy gerçekleştirmiş, Ulusoy’un ardından kürsüde yerini alan 

UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler, UTİKAD'ın son dönemdeki ve gelecekteki çalışmaları hakkında 

bilgiler vermiş ve yapılan sunumun ardından üyelerin dile getirdiği sorunlar ve çözüm önerileri üzerine 

görüşülmüştür. 

 

Mersin Üye Buluşması, 30 Kasım 2021 

UTİKAD, üye buluşmalarının üçüncüsünü Bursa’da gerçekleştirmiştir. Buluşmaya UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyeleri, UTİKAD Bursa Bölge Temsilcisi Mustafa Harun Gençoğlu, UTİKAD İcra Kurulu ve Bursa 

ve çevresindeki illerdeki üyeler davet edilmiştir. Üye buluşmasında UTİKAD Genel Müdürü Alperen 

Güler, UTİKAD’ın son dönemdeki ve gelecekteki çalışmaları hakkında bilgiler vermiş ve sektörün 

gündemindeki konuların Bursa ve çevresindeki yansımalarını değerlendirmiştir. 

 

Bursa Üye Buluşması, 17 Aralık 2021 
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UTİKAD, üye buluşmalarının dördüncüsünü İstanbul’da gerçekleştirmiştir. UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Ayşem Ulusoy’un açılış konuşmasını yaptığı İstanbul Üye Buluşması’nda UTİKAD Genel 

Müdürü Alperen Güler, UTİKAD’ın son dönemdeki ve gelecekteki çalışmaları hakkında bilgiler vermiştir. 

 

İstanbul Üye Buluşması, 26 Ekim 2022 

UTİKAD Üye İlişkileri Odak Grubu çalışmaları kapsamında UTİKAD Yönetim Kurulu Üyeleri ve UTİKAD 

İcra Kurulu, üyeler ile olan iletişimi daha da kuvvetlendirmek ve doğru yol haritasını çizmek için Business 

Networking Akademi kurucusu Ertuğrul Belen tarafından danışmanlık almıştır. Bu danışmanlık 

sonrasında UTİKAD üye buluşmaları geliştirilmiş ve UTİKAD Üye İlişkileri Uzmanı Melis Köker 

tarafından üye ziyaretleri gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 

 

Networking Akademi Kurucusu Ertuğrul Belen ile Toplantı, 9 Şubat 2022 

 

Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Barış Dillioğlu koordinatörlüğünde çalışmalarını sürdüren Kamu ve STK 

İlişkileri Odak Grubu, yıl içerisinde UTİKAD’ın kamu kurum ve kuruluşları, sektörde faaliyet gösteren sivil 

toplum kuruluşları ile bir araya gelmesine ve görüşlerin ilgili kurumlar ile paylaşılmasına, görüş 

alışverişinde bulunularak sektörel konuların geliştirilmesine destek olmuştur. 

 

 



2022 YILI FAALİYET RAPORU   

35 
 

Üniversiteler Odak Grubu 

UTİKAD Üniversiteler Odak Grubu 2022 Kasım ayı itibarıyla çalışmalarına başlamıştır. Üniversitelerle 

ve öğrencilerle farklı platformlarda bir araya gelerek akademi çevresinin sektöre yönelik taleplerinin ve 

ihtiyaçlarının tespit edilmesi için projeler geliştirilmiştir. Bu doğrultuda “UTİKAD Okulda” ve “Stajyer 

İstihdamı” projelerinin yol haritası belirlenmiştir.  

 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu 

Koordinatörü Yüksel Kahraman, Bandırma Onyedi Eylül 

Üniversitesi tarafından 12 Kasım 2021 tarihinde düzenlenen 

Bandırma Lojistik Zirvesi’ne konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 

 

 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve 

Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Yüksel 

Kahraman, İstanbul Üniversitesi Lojistik Kulübü 

tarafından 15 Mart 2022 tarihinde düzenlenen 

“Lojistikte Girişimcilik” konulu I-lab etkinliğine 

konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Üniversiteler 

Odak Grubu Koordinatörü Yüksel Kahraman, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler 

Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler ve Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik 

Fakültesi Mezunları Derneği Heyeti 28 Mart 2022 

tarihinde UTİKAD dernek ofisinde bir araya gelerek 

lojistik öğrencilerinin staj sorunlarını görüşmüştür. 

“Lojistikte Girişimcilik” Konulu I-Lab Etkinliği, 15 Mart 2022, 
İstanbul 

Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Mezunları 
Derneği Ziyareti, 28 Mart 2022, İstanbul 

Bandırma Lojistik Zirvesi, 12 Kasım 2021, 
Bandırma 
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UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu 

Koordinatörü Yüksel Kahraman, Denizci Öğrenciler Derneği 

(DÖDER) tarafından 1 Nisan 2022 tarihinde düzenlenen “Aqua 21. 

Denizkızı Kongresi”nde “Dijitalleşen Dünyada Lojistik” panelinde 

konuşmacı olarak yer almıştır. 

 

 

 

UTİKAD Üniversiteler Odak Grubu, Bilgi Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Medipol Üniversitesi’nde 

“UTİKAD Okulda” projesi kapsamında paneller düzenlemiştir.  Üç üniversitede gerçekleştirilen “UTİKAD 

Okulda” etkinlikleri kapsamında üniversite öğrencileri, sektör profesyonelleri ile bir araya gelerek sektör 

liderlerinin kişisel tecrübelerini dinleme ve soru sorma imkanına kavuşmuştur. Bu etkinliklere UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve üye firmalarımızın üst düzey yöneticileri konuşmacı olarak katılım 

göstermiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgi Üniversitesi, 14 Nisan 2022, İstanbul İstanbul Üniversitesi, 26 Nisan 2022, İstanbul 

Medipol Üniversitesi, 8 Haziran 2022, İstanbul 

Dijitalleşen Dünyada Lojistik” Paneli, 

1 Nisan 2022, İstanbul 
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UTİKAD Üniversiteler Odak Grubu Üyesi Seda Şen, LODER ve Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi iş 

birliğiyle 14 Mayıs 2022 tarihinde düzenlenen 10. Lojistik Eğitim Standartları Çalıştayı’na konuşmacı 

olarak katılmıştır.     

 

10. Lojistik Eğitim Standartları Çalıştayı, 14 Mayıs 2022, İstanbul 

 

 

UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu 

Koordinatörü Yüksel Kahraman, 23 Haziran 2022 tarihinde Dokuz 

Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi mezuniyet törenine onur 

konuğu olarak katılarak konuşma yapmıştır. 

 

 

 

 

Sektörün en önemli sorunlarından biri olan stajyer istihdam sorununa çözüm bulmak amacıyla 2022 

Mart ayında “Stajyer İstihdam Projesi” hayata geçirilmiştir. Öğrencilere staj desteği sağlanması için 8 

üniversite ile iletişime geçilmiştir. Stajyer tespitinin doğru yapılabilmesi için üye firmalarımıza yönelik bir 

anket çalışması gerçekleştirilmiştir. 26 üye firmamızın İnsan Kaynakları birimi ankete katılım göstererek 

stajyer taleplerini oluşturmuşlardır. Anket verileri raporlanarak üniversitelerin staj komisyonlarında 

görevli öğretim üyeleri ile temas kurulmuştur. “Stajyer İstihdam Projesi”nde ilk safha çalışmaları 2022 

Ağustos ayı itibarıyla tamamlanmıştır. Farklı şehirlerden, lojistiğin farklı alanlarında eğitim veren 8 

üniversiteden 11 öğrenci, üye firmalarımızda staj çalışmalarını tamamlamıştır. 

 

 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi 
Denizcilik Fakültesi Mezuniyet 
Töreni, 23 Haziran 2022, İzmir 
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Yeşil Lojistik Odak Grubu 

UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler koordinatörlüğünde çalışmalarını sürdüren Yeşil Lojistik Odak 

Grubu gerek Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında tüm dünyadaki gelişmeleri değerlendirmek gerekse 

“Yeşil Lojistik” kavramını lojistik sektörüne doğru entegre edebilmek adına yapılabileceklere ilişkin bilgi 

paylaşımında bulunmak üzere kurulmuştur. Yeşil Lojistik Odak Grubu ilk toplantısını 22 Mart 2022 

tarihinde gerçekleştirmiş, ardından 16 Mayıs 2022 ve 16 Haziran 2022 tarihlerinde geniş katılımlarla 

toplantılarını sürdürmeye devam etmiştir.  

“Yeşil Lojistik” konusu alanında uzmanlaşmış isimler de odak grubu kapsamında üyeler ile bir araya 

getirilmiştir. Bu kapsamda Sera Gazı Doğrulama Yönetmeliği kapsamında Türkiye’nin ilk doğrulayıcı 

kuruluşu olan QSI Belgelendirme Genel Müdürü Okay Kayhanlı ve Ankara Barosu Taşıma ve Lojistik 

Hukuku Kurulu Üyesi ve TOBB Taşıma ve Lojistik Sistemler Dairesi’nden Avukat Burak Ercan Erdoğan 

odak grubu toplantılarına katılım göstermiş ve UTİKAD üyelerine karbon salınımı ile ilgili önemli 

bilgilendirmeler yapmış, toplantıların sonunda üyelerden gelen sorular uzman isimler tarafından 

yanıtlanmıştır.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeşil Lojistik Odak Grubu Toplantısı, 22 Mart 2022, İstanbul 
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DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

UTİKAD TARAFINDAN DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

39. Olağan Genel Kurul Toplantısı  

UTİKAD 39. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 24 Kasım 2021 tarihinde Elite World Europe Hotel’de 

gerçekleşmiştir. 

39. Olağan Genel Kurul Toplantısı, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy’un açılış 

konuşmasıyla başlamıştır. Ayşem Ulusoy UTİKAD tarafından gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi 

vermiştir.  

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy’un konuşmasının ardından UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler hazırlanan Faaliyet Raporu’nu üyelere sunmuştur. Dernek/iktisadi işletmeye dair 

bütçelerin onaylanması ve tüzük değişiklik maddelerinin oylanmasının ardından şilt sunumlarına 

geçilmiştir.  

UTİKAD tarafından belirlenen ve lojistik eğitim programlarına sahip olan üniversitelerin ve meslek 

liselerinin 2019-2020 ve 2020-2021 öğretim yılı birincilerine UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem 

Ulusoy tarafından Ahmet Kartal Başarı Ödülleri takdim edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 24 Kasım 2021, İstanbul 

39. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 24 Kasım 2021, İstanbul 
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E-FBL Webinarı  

FIATA tarafından kullanıma sunulan ve UTİKAD üyelerinin yararlanabildiği e-FBL hizmeti hakkında 2 

Ağustos 2022 tarihinde Zoom platformu üzerinden FIATA ile webinar düzenlenmiştir. FIATA Dijital 

Projeler Sorumlusu Lucelia Tinembart tarafından e-FBL hakkında detaylı bilgilendirmelerin yapıldığı 

webinarda bilgilendirmeler sonrasında soru-cevap bölümü gerçekleştirilmiştir. 

• Webinar kaydı için Tıklayınız 

 

E-FBL Webinarı, 2 Ağustos 2022, İstanbul 

TDLP Çalıştayı 

UTİKAD İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu tarafından çalışmaları sürdürülen, merkezi Singapur’da 

bulunan, 30 yılı aşkın süredir 40 ülkede kamu ve özel sektör paydaşlarına dijital dönüşüm süreçlerinde 

inovatif ve sürdürülebilir çözüm önerileri sunan CrimsonLogic’in proje partneri olduğu, lojistik 

sektöründeki tüm dikey dijital yapıları entegre edecek bir üst platform aracılığı ile doküman, veri ve bilgi 

paylaşımını hedefleyen Türkiye Dijital Lojistik Platformu projesi kapsamında 6 Nisan 2022 tarihinde 

TDLP Çalıştayı gerçekleştirilmiştir. Yapılan çalıştay denizyolu taşımacılığı özelinde düzenlenmiş ve 

denizyolu taşımacılığı paydaşları bir araya getirilmiştir. 

Yeni Üyelere Hoş Geldiniz Toplantısı 

UTİKAD, yeni üyelerini yıl boyunca belirli aralıklarla Dernek Ofisi’nde ağırlamıştır. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen toplantılar 10 Mayıs 2022, 7 Haziran 2022 ve 11 Ekim 2022 tarihlerinde yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yeni Üyelere Hoş Geldiniz Toplantısı, 10 Mayıs 2022, İstanbul 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/03082022efblwebinarmp4.mp4
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FIATA Diploma Eğitimi ve UTİKAD Lojistik Eğitimi Mezuniyet Töreni 

FIATA Diploma Eğitimi ve UTİKAD Lojistik Eğitimi Mezuniyet Töreni 26 Ekim 2022 tarihinde 

RadissonBlu Şişli Otel’de gerçekleştirilmiştir. Törende 2019-2020 dönemi FIATA Diploma Eğitimi, 2020-

2021 dönemi UTİKAD Lojistik Eğitimi ve 2022 dönemi FIATA Diploma Eğitimi mezunlarına FIATA 

Diploma Eğitimi ve UTİKAD Lojistik Eğitimi katılım sertifikaları takdim edilmiştir.  

 

FIATA Diploma Eğitimi ve UTİKAD Lojistik Eğitimi Mezuniyet Töreni, 26 Ekim 2022, İstanbul 

 

Yeni Üyelere Hoş Geldiniz Toplantısı, 7 Haziran 2022, İstanbul 

Yeni Üyelere Hoş Geldiniz Toplantısı, 11 Ekim 2022, İstanbul 
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UTİKAD Lojistikte Yeşil Dönüşüm Webinarı 

UTİKAD Üyelerine özel olarak Zoom Platformu üzerinden 27 Ekim 2022 tarihinde 11.00-12.30 saatleri 

arasında "Lojistikte Yeşil Dönüşüm Webinarı" gerçekleştirilmiştir. Webinarda T.C. Ticaret Bakanlığı ile 

Avrupa Yeşil Mutabakatı başta olmak üzere çeşitli çalışmalar yürüten, özellikle Avrupa Yeşil 

Mutabakatı'na uyum ve sürdürülebilirlik konularında şirketlere destek veren Horizon Danışmanlık 

şirketinin kurucusu Eser Erginoğlu tarafından "Lojistikte Yeşil Dönüşüm" konulu bir sunum 

gerçekleştirilmiştir. 

 

UTİKAD Lojistikte Yeşil Dönüşüm Webinarı, 27 Ekim 2022 
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UTİKAD İŞ BİRLİĞİYLE DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı 

UTİKAD'ın destekçileri arasında bulunduğu Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı 10-12 Kasım 

2021 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenmiştir.  

Açılışını EKO MMI Fuarcılık İdari Direktörü İlker Altun, T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet 

Ticareti Genel Müdürü Emre Orhan Öztelli, T.C. Ticaret Bakanlığı Lojistik Dairesi Başkanı Yusuf 

Karakaş, TİM Başkanı İsmail Gülle, Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND) Başkanı Çetin Nuhoğlu ile 

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD) Yönetim Kurulu Başkanı 

Ayşem Ulusoy’un yaptığı fuara 18 ülkeden, 122 firma katılım sağlamıştır. 

Fuar boyunca düzenlenen panellerde, lojistik gündemine dair önemli konular değerlendirilmiştir. 

Lojistiğe ilişkin tüm yeniliklerin vitrini olmayı hedefleyen fuarda, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Aysem 

Ulusoy “Hava Kargo Sektöründe Kadın” panelinde konuşmacı olarak yer almıştır. 

 

Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı, 10-12 Kasım 2021, İstanbul 

 

Uluslararası Logitrans Transport Lojistik Fuarı, 10-12 Kasım 2021, İstanbul 
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Black and Caspian Freight Forum 2022  

UTİKAD'ın destekçileri arasında olduğu ve RDL 

Group tarafından düzenlenen "Black and Caspian 

Freight Forum 2022" İstanbul'da 21 Eylül 2022 

tarihinde gerçekleştirilmiştir.  

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Emre Eldener’in "Türkiye's Role on the Global 

Logistics and Crisis at the Black Sea Region" 

konulu bir sunum gerçekleştirdiği foruma UTİKAD 

Genel Müdürü Alperen Güler de katılım 

göstermiştir. 

 

Black and Caspian Freight Forum 2022, İstanbul, 21 Eylül 2022 

Askeri Lojistik ve Destek Zirvesi 

UTİKAD’ın destekçileri arasında yer aldığı I. Askeri Lojistik ve Destek Zirvesi 7-8 Aralık 2021 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. Zirvede Havayolu Çalışma Grubu Üyesi Arif Badur “Savunma Lojistiği Tedarik 

Sürecinde Diplomatik İşlemler ve Özel Prosedürler” konulu bir sunum gerçekleştirmiştir. 

UTİKAD’ın destekçileri arasında yer aldığı II. Askeri Lojistik ve Destek Zirvesi ise 4-5 Ekim 2022 

tarihlerinde Ankara’da düzenlenmiştir. Zirvede UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy 

“Türkiye’de Konuşlu Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Sağlayıcılarının Savunma İhracatına 

Sağlayacağı Katkılar ve Çözümler" konulu bir sunum gerçekleştirmiştir. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

 

II. Askeri Lojistik ve Destek Zirvesi, 4 Ekim 2022,  
Ankara 

I. Askeri Lojistik ve Destek Zirvesi, 7-8 Aralık 2021,  
Ankara 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022surdurulebilirlojistik_utikad.pdf
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Logistech Lojistik Depolama ve Teknolojileri Fuarı 

UTİKAD'ın destekçileri arasında bulunduğu "Logistech Lojistik Depolama ve Teknolojileri Fuarı" İzmir 

Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri Tic. A.Ş. (İZFAŞ) tarafından 

29 Eylül - 1 Ekim 2022 tarihlerinde Fuar İzmir'de düzenlenmiştir. Fuarda UTİKAD Yönetim Kurulu ve 

İcra Kurulu Üyeleri hazır bulunmuştur.  

 

 

Logistech Lojistik Depolama ve Teknolojileri Fuarı, 29 Eylül 2022, İzmir 

 

 

Logistech Lojistik Depolama ve Teknolojileri Fuarı, 29 Eylül 2022, İzmir 
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KATILIM GÖSTERİLEN ETKİNLİKLER 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği Çerçevesinde Düzenlenen Yetki Belgeleri ve Bu Belgelerin 

Kapsamları ile İlgili İstişare Toplantısı 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü tarafından 2 Kasım 2021 tarihinde İstanbul’da 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen Karayolu Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Ayhan Özekin katılım 

göstermiştir. 

“AB-Türkiye Uluslararası Yeşil Koridorlar STK Ağı” Rapor 1 Odak Grup Toplantısı 

UND tarafından 3 Kasım 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen Karayolu Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Ayhan Özekin katılım 

göstermiştir. 

Müşterek Meslek Komiteleri Toplantısı 

İMEAK Deniz Ticaret Odası tarafından 4 Kasım 2021 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiştir. 

Yeşil Lojistik Çalıştayı 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından 10 

Kasım 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım göstermiş ve 

“Sürdürülebilir Lojistik ve UTİKAD” konulu sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

Yeşil Lojistik Çalıştayı, 10 Kasım 2021 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022yesillojistikcalistayi_utikad.pdf
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Bandırma Lojistik Zirvesi  

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi tarafından 12 Kasım 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Zirveye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu 

Koordinatörü Yüksel Kahraman katılım göstermiş ve “Konteyner Taşımacılığı Dünü, Bugünü, Yarını” 

konulu sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

Bandırma Lojistik Zirvesi, 12 Kasım 2021, Bandırma 

TOBB E-İhracat Çalışma Grubu Toplantısı (THY Kargo Operasyon Direktörü Enes Yılmaz İle E-

İhracatta Lojistik Maliyetlerin Düşürülmesi İstişare Toplantısı) 

TOBB tarafından 12 Kasım 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu 

Başkanı Serdar Ayırtman ile UTİKAD İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Üyesi Nil Tunaşar katılım 

göstermiştir. 

Ankara Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Eğitimi-Öğretimi ve Araştırmaları Konferansı 

Ankara Üniversitesi tarafından 22-23 Kasım 

2021 tarihlerinde Ankara’da düzenlenmiştir. 

Konferansa UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 

Yönetim Kurulu Eski Başkanı ve FIATA Onur 

Üyesi Kosta Sandalcı katılım göstermiş ve 

“Yeni Dönem Lojistiği ve Güncel Çözümler” 

konulu sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

 

Ankara Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Eğitimi-Öğretimi ve 
Araştırmaları Konferansı, 22 Kasım 2021, Ankara 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022bandirmalojistik.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022kostasandalcisunum.pdf
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Türkiye Sivil Havacılık Sektör Meclisi Toplantısı 

TOBB Türkiye Sivil Havacılık Sektör Meclisi tarafından 23 Kasım 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 

düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı 

Mehmet Özal ve UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren katılım göstermiştir. 

Geçiş Belgesi Dağıtım Esasları Toplantısı 

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 

Müdürlüğü tarafından 30 Kasım 2021 

tarihinde Ankara’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Karayolu Çalışma 

Grubu Başkanı İsmail Tekin katılım 

göstermiştir. 

 

Bilkent Üniversitesi Söyleşi 

Bilkent Üniversitesi tarafından 2 Aralık 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Söyleşiye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiştir. 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Söyleşisi 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi tarafından 6 Aralık 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Söyleşiye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiştir. 

"Türkçimento Lojistikte Yeni Rotalar ve Fırsatlar" Webinarı 

Türk Çimento Sanayicileri Birliği tarafından 20 

Aralık 2021 tarihinde çevrimiçi olarak 

düzenlenmiştir. 

Webinara UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu 

Başkanı Cihan Özkal katılım göstermiş ve 

“Denizyolu Taşımacılığı ve Sektörel Gelişmeler” 

konulu bir sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

 

 

Geçiş Belgesi Dağıtım Esasları Toplantısı, 30 Kasım 2021, Ankara 

"Türkçimento Lojistikte Yeni Rotalar ve Fırsatlar" Webinarı, 
20 Aralık 2021 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022denizyolutasimaciligivesektorelgelismeler.pdf
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İBB İstanbul Ulaşım Platformu Lojistik Komisyonu İlk Toplantısı  
 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 17 Ocak 2022 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Zirveye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı İsmail 

Tekin katılım göstermiştir. 

Ermenistan'ın Ortak Transit Sözleşmesi Organlarına Gözlemci Olarak Katılım Sağlama Talebine 
İlişkin Toplantı 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 4 Şubat 

2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Üyesi Mine Kaya katılım 

göstermiştir. 

Ulaştırma Sektörü için İklim Şurası Toplantısı  
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 10 Şubat 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

MÜSİAD Lojistik Sektör Kurulu 1. Lojistik İstişare Toplantısı 
 

MÜSİAD tarafından 17 Şubat 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiştir. 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği Değerlendirme Çalıştayı 
 

TOBB tarafından 22 Şubat 2022 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 

Çalıştaya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Karayolu Çalışma Grubu Üyesi Engin Kırcı ve UTİKAD Genel 

Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

 

Karayolu Taşıma Yönetmeliği Değerlendirme Çalıştayı, 22 Şubat 2022, Ankara 
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Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Sektör Komitesi Toplantısı 
 

UND tarafından 2 Mart 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiştir. 

 

Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Sektör Komitesi Toplantısı, 2 Mart 2022, İstanbul 

 
Lojistik Sorunları Koordinasyon Toplantısı 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü tarafından 2 Mart 2022 tarihinde 

çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal 

Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Murat Gümüşlüol katılım göstermiştir. 

İhracatın Güçlü Kadınları Ödül Töreni 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 4 Mart 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Ödül törenine UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiştir. 

 

İhracatın Güçlü Kadınları Ödül Töreni, 4 Mart 2022, İstanbul 
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Ulaştırma ve Lojistik Meclis Toplantısı 

 

TOBB tarafından 4 Mart 2022 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve UTİKAD Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Murat Gümüşlüol 

katılım göstermiştir. 

 

Denizciliğin Rotasını Çizen Kadınlar Konuşuyor Etkinliği 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü tarafından 8 Mart 2022 tarihinde 

İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiştir. 

 

 
 

Denizciliğin Rotasını Çizen Kadınlar Konuşuyor Etkinliği, 8 Mart 2022, İstanbul, 

 
Türkiye Sektör Meclisleri Müşterek Toplantısı 

TOBB tarafından 8 Mart 2022 tarihinde Ankara’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal 

Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Murat Gümüşlüol ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım 

göstermiştir. 

 

Türkiye Sektör Meclisleri Müşterek Toplantısı, 8 Mart 2022, Ankara 
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Lojistik Sektöründe Kadınların Yükselişi 
 

T.C. İstanbul Kültür Üniversitesi tarafından 9 Mart 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu 

Başkanı Sibel Gültekin Karagöz konuşmacı olarak katılım göstermiştir. 

Uluslararası AUS Zirvesi  
 

Türkiye Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği (AUS Türkiye) tarafından 9-10 Mart 2022 tarihlerinde Ankara’da 

düzenlenmiştir. 

Zirveye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiş ve “Akıllı 

Lojistik Denizyolu ve Havayolu Taşımacılığı Uygulamaları” konulu sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

Rusya-Ukrayna Krizi, Lojistik Sorunları Koordinasyon Toplantısı 
 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü tarafından 11 Mart 2022 tarihinde 

çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Başkanı Serdar Ayırtman, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek 

Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Demiryolu ve 

İntermodal Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Murat Gümüşlüol, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

Caner Aydın, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir 

katılım göstermiştir. 

Profesyonel Sürücülük Mesleği Çalıştayı  
 

TOBB tarafından 15 Mart 2022 tarihinde Ankara’da 

düzenlenmiştir. 

Çalıştaya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı İsmail Tekin 

ile UTİKAD Karayolu Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı 

Ayhan Özekin ve Karayolu Çalışma Grubu Üyeleri 

Hande Gaye Çarıkçı ve Şerife Türünç katılım 

göstermiştir. 

 

 

 

 

Profesyonel Sürücülük Mesleği Çalıştayı, 15 Mart 2022, 
Ankara 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022akillilojistikvedenizyoluhavayoluuygulamalari.pdf
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XI. Geleneksel Lojistik ve Ticaret Buluşması 
 

Maltepe Üniversitesi tarafından 17 Mart 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiş ve 

“Lojistikte Dijitalleşme” konulu sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 
 
UBAK İzin Belgesi Dağıtım Esasları Değerlendirme Çalıştayı 
 

TOBB tarafından 28 Mart 2022 tarihinde Ankara’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı 

İsmail Tekin katılım göstermiştir. 

 

UBAK İzin Belgesi Dağıtım Esasları Değerlendirme Çalıştayı, 28 Mart 2022, Ankara 

Dijitalleşen Dünyada Lojistik 
 

Denizci Öğrenciler Derneği tarafından 1 Nisan 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu Başkanı 

Yüksel Kahraman katılım göstermiştir. 

Ulaştırma 2053 Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı Lansmanı 
 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 5 

Nisan 2022 tarihinde İstanbul’da 

düzenlenmiştir. 

Lansmana UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Demiryolu ve 

İntermodal Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı 

Murat Gümüşlüol, UTİKAD Sektörel İlişkiler 

Müdürü Ezgi Demir ve UTİKAD Sektörel İlişkiler 

Uzmanı Gamze Mutlu katılım göstermiştir. 

 

Ulaştırma 2053 Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı Lansmanı, 
5 Nisan 2022, İstanbul 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022lojistiktedijitallesme.pdf
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Digital Transformation Etkinliği 

Özyeğin Üniversitesi tarafından 13 Nisan 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı 

Mehmet Özal katılım göstermiş olup “Digital Transformation In Logistics Industry” konulu sunum 

yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

11. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi 

Kocaeli Üniversitesi tarafından 12 Mayıs 2022 tarihinde 

Kocaeli’de düzenlenmiştir. 

Kongreye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiş ve “Lojistik 

Sektörüne İlişkin Güncel Değerlendirmeler” konulu 

sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

 

 
 
Kariyer Günleri Söyleşileri 

İstanbul Üniversitesi tarafından 16-17 Mayıs 2022 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

Başkanı Arkın Obdan katılım göstermiştir. 

Türkiye İstişare Toplantısı  
 

Mersin MÜSİAD tarafından 20 Mayıs 2022 tarihinde 

Mersin’de düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü 

Bilgehan Engin katılım göstermiş ve “Sürdürülebilir 

Lojistik” konulu sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

Türkiye İstişare Toplantısı, 20 Mayıs 2022, Mersin 

 

11. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi,  
12 Mayıs 2022, Kocaeli 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022digitaltransformationmehmetozal13nisan20222.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022lojistiksektoruneiliskingunceldegerlendirmeler2.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022surdurulebilirlojistik_utikad.pdf
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Hava Ulaşımının Geleceği ve İstanbul Havalimanları Toplantısı 

İstanbul Planlama Ajansı tarafından 26 Mayıs 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Havayolu Çalışma Grubu Üyesi Arif Badur katılım göstermiştir. 

Türkiye’de Demiryolu Taşımacılığı ve Sorunları 
 

İstanbul Barosu tarafından 27 Mayıs 2022 tarihinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 
 
Etkinliğe UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu 

Başkanı Sibel Gültekin Karagöz katılım göstermiş olup “Türkiye’de Demiryolu Taşımacılığı ve Sorunları” 

konulu sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

 

Türkiye’de Demiryolu Taşımacılığı ve Sorunları, 27 Mayıs 2022 

 

7. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi  
 
UTA tarafından 15-16 Haziran 2022 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 
 
Zirveye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy katılım göstermiş olup zirve 

kapsamında düzenlenen Başkanlar Oturumu’nda konuşmacı olarak yer almıştır. 

 

 

7. Ekonomi ve Lojistik Zirvesi, 15-16 Haziran 2022, İstanbul 

 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022turkiyededemiryolutasimaciligivesorunlari.pdf
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Araçların Ağırlıkları, Boyutları ve Yüklenmelerine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
Çalıştay Toplantısı 
 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 22 Haziran 2022 tarihinde Ankara’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı 

İsmail Tekin katılım göstermiştir. 

 

Araçların Ağırlıkları, Boyutları ve Yüklenmelerine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında  
Yönetmelik Çalıştay Toplantısı, 22 Haziran 2022, Ankara 

 
Türkiye'de Yeşil Büyüme ve Sürdürülebilir Toparlanma Danışmanlık 
ve Kapasite Geliştirme İş Birliği Projesi Sektör Çalıştayı Toplantısı 
 
T.C. Cumhurbaşkanlığı tarafından 22 Haziran 2022 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenmiştir. 
 
Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 
 
2. Türkiye Denizcilik Zirvesi 
 

T.C Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından 1-2 Temmuz 2022 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Zirveye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan 

Özkal katılım göstermiştir. 

HİB Yük Taşımacılığı ve Lojistik Hizmetleri Sektörü Strateji Çalıştayı 
 

Hizmet İhracatçıları Birliği tarafından 10 Ağustos 2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Çalıştaya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Eldener ve UTİKAD 

Sektörel İlişkiler Uzmanı Sema Ereren Yılmaz katılım göstermiştir. 

 
ABD'nin Rusya ve Belarus'a Uyguladığı Yaptırımların Türkiye'nin Dış Ticaret, Lojistik ve 
Bankacılık Sektörlerine Etkileri  

İstanbul Barosu Lojistik ve Taşıma Hukuku Komisyonu tarafından 15 Eylül 2022 tarihinde İstanbul’da 
düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım göstermiştir. 
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Ticari Taşıtların Yol Kenarında Teknik Kontrolleri Çalıştayı 

 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 

Düzenleme Genel Müdürlüğü tarafından 20 Eylül 2022 tarihinde 

Ankara’da düzenlenmiştir. 

Çalıştaya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Karayolu Çalışma Grubu Başkanı İsmail Tekin katılım 

göstermiştir. 

 

 

 

 

CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı  

Pozitif Fuarcılık tarafından 28 Eylül-1 Ekim 2022 tarihleri arasında Mersin’de düzenlenmiştir. 

Fuara UTİKAD’ı temsilen katılım gösteren UTİKAD Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu Başkanı Osman 

Bakaç tarafından “Denizyolu Taşımacılığında Trendler”, UTİKAD Karayolu Çalışma Grubu Üyesi Şerife 

Türünç tarafından “Karayolu Taşımacılığında Trendler”, UTİKAD üye firma temsilcisi Süleyman Milas 

tarafından ise “Kombine Taşımacılık Yönetmeliği ve Yeşil Lojistik” konulu sunumlar gerçekleştirilmiştir. 

• “Denizyolu Taşımacılığında Trendler” sunumu için Tıklayınız 

• “Karayolu Taşımacılığında Trendler” sunumu için Tıklayınız 

• “Kombine Taşımacılık Yönetmeliği ve Yeşil Lojistik” sunumu için Tıklayınız 

 

CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı, 28 Eylül-1 Ekim 2022, Mersin 

 

Ticari Taşıtların Yol Kenarında Teknik 
Kontrolleri Çalıştayı, 20 Eylül 2022, Ankara 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022denizyolutasimaciligindatrendler.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022karayolutasimaciligindatrendlerutikad.pdf
https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/04102022kombinetasimacilikyonetmeligiveyesillojistikutikad.pdf
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Bimtaş Lojistik Aktarma Merkezleri Çalıştayı 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından 6 Ekim 2022 tarihinde İstanbul’da 

düzenlenmiştir. 

Çalıştaya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Karayolu Çalışma Grubu Başkanı İsmail 

Tekin katılım göstermiştir. 

 

Bimtaş Lojistik Aktarma Merkezleri Çalıştayı, 6 Ekim 2022, İstanbul 

Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma Grubu 2. Toplantısı 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu tarafından 6 Ekim 2022 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

Başkanı Arkın Obdan katılım göstermiştir. 

Uzak Ülkeler Lojistik Çalışma Grubu-Havayolu Kargo Taşımacılığı Toplantısı 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü tarafından 18 Ekim 2022 tarihinde 

çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren katılım göstermiştir. 

Avrupa Güvenlik ve İş Birliği Teşkilatı Parlamenter Asamblesi (Agit Pa) Bünyesinde İpek Yolu 

Grubu 4. Uluslararası Parlamenter Konferansı 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu tarafından 19 Ekim 

2022 tarihinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy konuşmacı olarak 

katılım göstermiş olup “İpekyolu Güzergahının 

Lojistik Önemi” konulu bir sunum yapmıştır. 

• Sunum için Tıklayınız 

 

 

AGİT PA İpekyolu Grubu 4. Uluslararası Parlamenter 
Konferansı, 19 Ekim 2022, İstanbul 

https://www.utikad.org.tr/Images/DosyaYoneticisi/24112022ipekyoluguzergahininlojistikonemi.pdf
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20. Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi 

LODER tarafından 20-21 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy konuşmacı olarak katılım 

göstermiş olup “Lojistikte Dijital Dönüşüm” konulu bir sunum yapmıştır. 

 

20. Uluslararası Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi, 20-21 Ekim 2022, İstanbul 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi Gümrük ve Dış Ticaret Çalışma Grubu İtiraz 

ve İzahat Konuları Toplantısı 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 21 Ekim 

2022 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

Başkanı Arkın Obdan ve UTİKAD Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Burak Öztürk 

katılım göstermiştir. 

 

Ticaretin Kolaylaştırılması Koordinasyon Komitesi Gümrük ve  

Dış Ticaret Çalışma Grubu İtiraz ve İzahat Konuları Toplantısı, 21 Ekim 2022 
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FIATA TOPLANTILARI 

FIATA Avrupa Bölge Toplantısı 

FIATA tarafından 11 Kasım 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Eski Başkanı Turgut Erkeskin katılım 

göstermiştir. 

FIATA Genel Kurul Toplantısı 

FIATA tarafından 18 Kasım 2021 tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. 

Toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Eldener katılım 

göstermiştir. UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Eldener FIATA Genişletilmiş Yönetim 

Kurulu Üyesi, UTİKAD Eski Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin ise FIATA Kıdemli Başkan 

Yardımcısı seçilmiştir. 

FIATA Logistics Institute Toplantıları 

FIATA tarafından 16 Mart 2022, 11 Mayıs 2022, 19 Mayıs 2022 ve 10 Ağustos 2022 tarihlerinde 

çevrimiçi olarak düzenlenen toplantılara UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

katılım göstermiştir. 

FIATA Dünya Kongresi 2022 

FIATA tarafından 11-16 Eylül 2022 tarihleri arasında Güney Kore’de düzenlenmiştir. 

Kongreye UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon 

ve E-Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Caner 

Aydın ve Murat Gümüşlüol ile UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

 

FIATA Dünya Kongresi, 11-16 Eylül 2022, Güney Kore 
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CLECAT TOPLANTILARI 

CLECAT Karayolu Çalışma Grubu Toplantısı 

CLECAT tarafından 10 Ekim 2022 tarihinde çevrimiçi düzenlenen toplantıya UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 

Karayolu Çalışma Grubu üyesi Hande Gaye Çarıkçı katılım göstermiştir. 

CLECAT Denizyolu Çalışma Grubu Toplantıları 

CLECAT tarafından 16 Aralık 2021, 2 Şubat 2022, 14 Nisan 2022 ve 15 Haziran 2022 tarihlerinde 

çevrimiçi düzenlenen toplantılara UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu 

Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal katılım göstermiştir. 

CLECAT Havayolu Çalışma Grubu Toplantıları 

CLECAT tarafından 26 Kasım 2021, 16 Mart 2022, 10 Mayıs 2022, 14 Haziran 2022 ve 4 Ekim 2022 

tarihlerinde çevrimiçi düzenlenen toplantılara UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal ve UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren katılım 

göstermiştir. 

CLECAT Gümrük ve Dolaylı Vergilendirme Enstitüsü Toplantıları 

CLECAT tarafından 14 Aralık 2021, 18 Şubat 2022, 23 Mart 2022, 28 Nisan 2022, 17 Haziran 2022, 13 

Temmuz 2022 ve 16 Eylül 2022 tarihlerinde çevrimiçi düzenlenen toplantılara UTİKAD’ı temsilen 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın Obdan ve Gümrük 

ve Antrepo Çalışma Grubu Üyesi Selçuk Utku katılım göstermiştir. 
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KATILIM GÖSTERİLEN DİĞER TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 

Katılım Gösterilen Etkinlik Adı Düzenleyen Kurum Etkinlik Yeri Etkinlik Tarihi 

AB-Türkiye Uluslararası Yeşil 
Koridorlar STK Ağı” Rapor 1 
Odak Grup Toplantısı Daveti 
 

Avrupa Birliği ve Küresel Araştırmalar 
Derneği (ABKAD), Uluslararası 
Nakliyeciler Derneği (UND) Polonya 
Uluslararası Karayolu Taşımacıları 
Derneği (ZMPD) ve Brüksel merkezli 
Avrupa Komşuluk Konseyi (ENC) 
 

Çevrimiçi 25 Kasım 2021 

ATP Anlaşması ve Bozulabilir 
Gıda Maddelerinin Taşınması 
Çalıştayı 

EPTISA Mühendislik Ltd.Şti. Ankara 18 Ocak 2022 

TOBB'un Ticaret Bakanı 
Mehmet Muş Ziyareti Öncesi 
Hazırlık Toplantısı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Çevrimiçi 19 Ocak 2022 

ATLAS Projesi Tanıtım 
Toplantısı 

UAB Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlüğü 

Çevrimiçi 2 Şubat 2022 

İklim Şurası 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı 

Konya 21-25 Şubat 2022 

TOBB Türkiye Sivil Havacılık 

Meclisi Toplantısı TOBB Çevrimiçi 9 Mart 2022 

Gürcistan STA İstişare 

Toplantısı Ticaret Bakanlığı Çevrimiçi 17 Mart 2022 

TOBB E-Ticaret Meclis 

Toplantısı TOBB İstanbul 23 Mart 2022 

Avrupa Birliği Projesi Kapanış 

Toplantısı UND İstanbul 24 Mart 2022 

TAIEX Çalıştayı Toplantısı T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ankara 12-13 Nisan 2022 

Lojistik İş Konseyi Yürütme 

Kurulu Toplantısı DEİK İstanbul 21 Nisan 2022 

Ufuk Avrupa Yeşil Dönüşüm 

Destekleri TOBB Ankara 10 Mayıs 2022 

FGI – Depolama Sektöründe 

Yeni Uygulamalar FGI İstanbul 11 Mayıs 2022 

10. LES Çalıştayı Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Balıkesir 14-15 Mayıs 2022 

Ulaştırma ve Lojistik Meclis 

Toplantısı TOBB Ankara 17 Mayıs 2022 

Akıllı Hareketlilik İhtisas 

Çalışma Grubu Toplantısı T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ankara 10 Haziran 2022 

Yük Taşımacılığı ve Lojistik 

Hizmetleri Bilgilendirme 

Semineri 
Hizmet İhracatçıları Birliği İstanbul 20 Haziran 2022 

Ulusal Enerji Verimliliği Eylem 

Planı Hazırlık Çalışmaları 

Çalıştayı Toplantısı 
T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji Verimliliği Ankara 23 Haziran 2022 
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Blockchain Topluluğu ve 

Üniversiteler ile Sanal Atölye 

Etkinliği 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Ankara 23 Haziran 2022 

Dokuz Eylül Üniversitesi 

Denizcilik Fakültesi Mezuniyet 

Töreni 
Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir 23 Haziran 2022 

EU as a Trade Actor, Global 

Value Chains and Türkiye UND Çevrimiçi 28 Haziran 2022 

Kocaeli Körfezi Lojistik Çalıştayı Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kocaeli 
30 Haziran-1 

Temmuz 2022 

İthalat Kontrol Sistemi 2 DG TAXUD Çevrimiçi 6 Temmuz 2022 

“İhracat Sürecinin Blockchain 

Teknolojisi ile (Ülke İçinde) 

Uçtan Uca Tasarımı Teknik 

İşbirliği Projesi’nin Birinci Faz 

Kapanış Toplantısı" 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Ankara 28 Temmuz 2022 

TİM Lojistik Çalışma Grubu 

Toplantısı TİM Çevrimiçi 29 Temmuz 2022 

TOBB Hazine ve Maliye 

Bakanlığı Kısa ve Orta Vadeli 

Sektör Talepleri 
TOBB Çevrimiçi 19 Ağustos 2022 

DEİK Türkiye’s Agende on 

Decarbonization: Perspectives 

for Future Collaborations with 

France 

DEİK Çevrimiçi 21 Eylül 2022 

SUMPİzmir Projesi Açılış 

Seremonisi İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir 22 Eylül 2022 

Balkan Congress in Sofia, 

Bulgaria NSBS Bulgaristan 29-30 Eylül 2022 

LODER Yük Taşıtı Sürücülüğü 

Ön Lisans Programı Çalıştayı LODER İstanbul 1 Ekim 2022 

Kazakistan Hizmet Ticareti 

Anlaşma Müzakereleri 

Taşımacılık Hizmetleri İstişare 

Toplantısı 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası  
Anlaşmalar ve Avrupa Birliği  
Genel Müdürlüğü 

Çevrimiçi 6 Ekim 2022 
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ZİYARETLER 

UTİKAD’IN GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞU ZİYARETLER 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü Emre Orhan Öztelli Ziyareti  

18 Kasım 2021 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü Emre 

Orhan Öztelli’ye nezaket ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Eldener, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu 

Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal ve 

UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım 

göstermiş olup teşvik mevzuatı hakkında 

görüşülmüştür. 

MNG Havayolları Genel Müdürü Ali Sedat Özkazanç Ziyareti 

23 Kasım 2021 tarihinde MNG Havayolları Genel Müdürü Ali Sedat Özkazanç’a nezaket ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı 

Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Uzmanı Gamze 

Mutlu katılım göstermiştir. 

 

MNG Havayolları Genel Müdürü Ali Sedat Özkazanç Ziyareti,  

23 Kasım 2021, İstanbul 

 

 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel 
Müdürü Emre Orhan Öztelli Ziyareti, 18 Kasım 2021, 
Ankara 
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T.C. Ticaret Bakanlığı Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Ceylan Er Ziyareti 

30 Kasım 2021 tarihinde Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Ceylan Er ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma 

Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Yusufi, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma 

Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak 

Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler 

Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Murat 

Gümüşlüol, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler, UTİKAD Kurumsal İletişim Uzmanı Melis Güven ve 

UTİKAD Üye İlişkileri Uzmanı Melis Köker katılım göstermiştir. 

Ziyarette lojistik ve taşımacılık sektörünün gündem konuları üzerine bilgiler verilmiştir. 

Mersin Liman Başkanı Murat Harun Baştürk Ziyareti 

30 Kasım 2021 tarihinde Mersin Liman Başkanı Murat Harun Baştürk ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma 

Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma 

Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Yusufi, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-

Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar 

Ayırtman, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek 

Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan 

Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkan 

Yardımcısı Murat Gümüşlüol, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler, UTİKAD Kurumsal İletişim Uzmanı 

Melis Güven ve UTİKAD Üye İlişkileri Uzmanı Melis Köker katılım göstermiştir. 

Ziyarette lojistik ve taşımacılık sektörünün gündem konuları üzerine bilgiler verilmiştir. 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret 
Bölge Müdürü Ceylan Er Ziyareti, 30 Kasım 2021, Mersin 

Mersin Liman Başkanı Murat Harun Baştürk Ziyareti, 30 
Kasım 2021, Mersin 
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Mersin Valisi Ali İhsan Su Ziyareti 

1 Aralık 2021 tarihinde Mersin Valisi Ali İhsan Su ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu 

Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Yusufi, UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Murat Gümüşlüol, UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler, UTİKAD Kurumsal İletişim Uzmanı Melis Güven ve UTİKAD Üye İlişkileri Uzmanı Melis 

Köker katılım göstermiştir. 

Ziyarette lojistik ve taşımacılık sektörünün gündem konuları üzerine bilgiler verilmiştir. 

Mersin Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Lokmanoğlu Ziyareti 

1 Aralık 2021 tarihinde Mersin Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Lokmanoğlu ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu 

Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Yusufi, UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Yönetim 

Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Murat Gümüşlüol, UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler, UTİKAD Kurumsal İletişim Uzmanı Melis Güven ve UTİKAD Üye İlişkileri Uzmanı Melis 

Köker katılım göstermiştir. 

Ziyarette lojistik ve taşımacılık sektörünün gündem konuları üzerine bilgiler verilmiştir. 

MIP Liman İşletmeciliği A.Ş. Genel Müdür Johan Van Dale ve Ticaret Grup Müdürü Kerem Kavrar 

Ziyareti 

1 Aralık 2021 tarihinde MIP Liman İşletmeciliği 

A.Ş. Genel Müdür Johan Van Dale ve Ticaret Grup 

Müdürü Kerem Kavrar ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı 

Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-

Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar 

Ayırtman, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

MIP Liman İşletmeciliği A.Ş. Genel Müdür Johan Van Dale 
ve Ticaret Grup Müdürü Kerem Kavrar Ziyareti,  
1 Aralık 2021, Mersin 
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ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Demiryolu ve 

İntermodal Çalışma Grubu Başkan Yardımcısı Murat Gümüşlüol, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler, 

UTİKAD Kurumsal İletişim Uzmanı Melis Güven ve UTİKAD Üye İlişkileri Uzmanı Melis Köker katılım 

göstermiştir. 

Ziyarette Mersin Uluslararası Limanı bünyesinde sürdürülen çalışmalar hakkında detaylı bilgi alınmıştır. 

THY Kargo Genel Müdür Yardımcısı Turhan Özen Ziyareti 

9 Aralık 2021 tarihinde THY Kargo Genel Müdür Yardımcısı Turhan Özen ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı 

Mehmet Özal ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

 

THY Kargo Genel Müdür Yardımcısı Turhan Özen Ziyareti, 9 Aralık 2021, İstanbul 

İstanbul Havalimanı Gümrük Müdürü Ali Gökdemir Ziyareti 

14 Aralık 2021 tarihinde İstanbul Havalimanı Gümrük Müdürü Ali Gökdemir’e nezaket ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı 

Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

katılım göstermiştir. 

 

İstanbul Havalimanı Gümrük Müdürü Ali Gökdemir Ziyareti, 14 Aralık 2021, İstanbul 
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GAİD Yönetim Kurulu Başkanı Cavit Değirmenci ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gökhan 

İskender Ziyareti 

15 Aralık 2021 tarihinde GAİD Yönetim Kurulu Başkanı Cavit Değirmenci ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Gökhan İskender ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

Başkanı Arkın Obdan katılım göstermiştir. 

Ziyarette sektöre yarar sağlayacak ortak projeler üretilmesi adına fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

GAİD Yönetim Kurulu Başkanı Cavit Değirmenci ve Yönetim Kurulu  

Başkan Yardımcısı Gökhan İskender Ziyareti, 15 Aralık 2021, İstanbul 

Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Vekaleten Bölge Müdür Yardımcısı Murat Ceviz 

Ziyareti 

17 Aralık 2021 tarihinde Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Vekaleten Bölge Müdür 

Yardımcısı Murat Ceviz ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak 

Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma 

Grubu Başkanı Arkın Obdan, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı 

Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı Sibel 

Gültekin Karagöz, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu Koordinatörü 

Barış Dillioğlu, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Yüksel Kahraman, UTİKAD 

Genel Müdürü Alperen Güler, UTİKAD Kurumsal İletişim Müdürü Nilgün Tahmaz ve UTİKAD Üye 

İlişkileri Uzmanı Melis Köker katılım göstermiştir. 

Bursa Gümrük Müdürü Muammer Ünal Ziyareti 

17 Aralık 2021 tarihinde Bursa Gümrük Müdürü Muammer Ünal ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın Obdan, UTİKAD Yönetim 



2022 YILI FAALİYET RAPORU   

69 
 

Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı Sibel Gültekin Karagöz, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Yüksel Kahraman ve UTİKAD Kurumsal İletişim 

Müdürü Nilgün Tahmaz katılım göstermiştir. 

Ulaştırma Bakanlığı IV. Bölge Müdürü Muhtesin Sevinç Ziyareti 

17 Aralık 2021 tarihinde Ulaştırma Bakanlığı IV. Bölge Müdürü Muhtesin Sevinç ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu Koordinatörü Barış Dillioğlu, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım 

göstermiştir. 

Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Kattaş Ziyareti 

17 Aralık 2021 tarihinde Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Kattaş 

ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak 

Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma 

Grubu Başkanı Arkın Obdan, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı 

Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı Sibel 

Gültekin Karagöz, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu Koordinatörü 

Barış Dillioğlu, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Yüksel Kahraman, UTİKAD 

Genel Müdürü Alperen Güler, UTİKAD Kurumsal İletişim Müdürü Nilgün Tahmaz ve UTİKAD Üye 

İlişkileri Uzmanı Melis Köker katılım göstermiştir. 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürü Murat Baştor 

Ziyareti 

12 Ocak 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 

Müdürü Murat Baştor ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Ankara 

Temsilcisi Ali Rıza Özay ve UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler katılım göstermiştir. 

Ziyarette TİO Yönetmeliği mesleki yeterlilik 

düzenlemesi, geçiş belgelerinin yetersizliği, vize ve 

T.C. Ulaştırma Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri 
Düzenleme Genel Müdürü Murat Baştor Ziyareti, 
12 Ocak 2022, Ankara 
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kota sorunları sebebiyle operasyonel potansiyelin kullanılamaması, donanımlı sürücü sayısının 

arttırılması kapsamında şoför yetersizliğinden kaçınmak adına sürücü şartlarının yeniden 

değerlendirilmesi ve green deal bağlantılı intermodal ve demiryolu taşımacılığının 

değerlendirilmesi konuları gündeme getirilmiştir. 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Dr. Yusuf Karakaş 

Ziyareti 

18 Ocak 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Dr. 

Yusuf Karakaş ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın Obdan, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu Koordinatörü Barış Dillioğlu, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 

Eren ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım göstermiştir. 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Dr. Yusuf Karakaş Ziyareti,  

18 Ocak 2022, Ankara 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürü Mustafa Gümüş Ziyareti 

18 Ocak 2022 tarihinde T.C. Ticaret 

Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürü Mustafa 

Gümüş ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD 

Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Gümrük 

ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın 

Obdan, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu 

Koordinatörü Barış Dillioğlu, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım göstermiştir. 

Ziyarette ordino belgesinin kullanımına ilişkin yanlış uygulamalar, YYS soru formunda yer alan şartlar 

ve ithalat işlemlerinde ve transit taşımalarda antrepo beyannamesi konuları gündeme getirilmiştir. 

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürü Mustafa 
Gümüş Ziyareti, 18 Ocak 2022, Ankara 
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T.C. Ticaret Bakanlığı Ticaret Bakanı Yardımcısı Rıza Tuna Turagay Ziyareti 

18 Ocak 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı Ticaret Bakanı Yardımcısı Rıza Tuna Turagay ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın Obdan, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu Koordinatörü Barış Dillioğlu, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan 

Eren ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım göstermiştir. 

Ziyarette sınırdaki bekleme sürelerinin ticari faaliyetleri aksatması, Kapıkule Sınır Kapısı’nda ithalat için 

gar gümrüğüne veteriner ataması yapılması ve ihracatta Svilengrad Sınır Kapısı’nda veteriner olmaması 

ve T.C. Ticaret Bakanlığı BİLGE Sistemi’nin U-ETDS ile entegrasyonu konuları gündeme getirilmiştir. 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı Ticaret Bakanı Yardımcısı Rıza Tuna Turagay Ziyareti, 18 Ocak 2022, Ankara 

Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran Ziyareti 

28 Şubat 2022 tarihinde Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran ziyareti 

gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Kamu ve STK İlişkileri Odak Grubu 

Koordinatörü Barış Dillioğlu, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Yusufi ve UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler katılım göstermiştir. 

 

Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran Ziyareti, 28 Şubat 2022, İstanbul 
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MSC Ziyareti 

2 Mart 2022 tarihinde MSC ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan 

Özkal, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin ve UTİKAD 

Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

Ziyarette teminat mektubu talebi, iç nakliyenin MSC tarafından yapılması talebi, yüksek navlunlar, farklı 

vadeler ve demuraj süreçleri gibi konular gündeme getirilmiştir. 

Olumsuz Hava Koşullarının İstanbul Havalimanına Etkileri 

8 Mart 2022 tarihinde İGA ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı 

Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren ile UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman katılım göstermiştir. 

Ziyarette olumsuz hava koşullarının kargo operasyonlarına etkileri, kargo bölgesindeki yeni trafik ve araç 

park alanları düzenlemesi, İGA kargo terminali için ring seferler koyulması, pandemi döneminde acente 

ofisleri için yapılan kira indirimlerinin son durumu ve UTİKAD Türkiye Dijital Lojistik Platformu gibi 

konular gündeme getirilmiştir. 

TCDD Genel Müdürü Metin Akbaş Ziyareti  

31 Mart 2022 tarihinde TCDD Genel Müdürü Metin Akbaş ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı Sibel Gültekin Karagöz, UTİKAD Demiryolu 

Çalışma Grubu Üyeleri Merih Ünal, İbrahim Öncel ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım 

göstermiştir. 

Ziyarette demiryolu taşımacılığının geliştirilmesi adına görüşler paylaşılmıştır. 

 

TCDD Genel Müdürü Metin Akbaş Ziyareti, 31 Mart 2022, Ankara 
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TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü Hasan Pezük Ziyareti 

31 Mart 2022 tarihinde TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü Hasan Pezük ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı Sibel Gültekin Karagöz, UTİKAD Demiryolu 

Çalışma Grubu Üyeleri Mete Tırman, Merih Ünal, İbrahim Öncel ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen 

Güler katılım göstermiştir. 

Ziyarette demiryolu taşımacılığının geliştirilmesi adına görüşler paylaşılmıştır. 

 

TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürü Hasan Pezük Ziyareti, 31 Mart 2022, Ankara 

Gata Havayolları ve Taşımacılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Vugar Abbasov ve Genel Müdürü 

Zekeriya Savran Ziyareti 

7 Nisan 2022 tarihinde Gata Havayolları ve Taşımacılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Vugar Abbasov 

ve Genel Müdürü Zekeriya Savran ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren, 

UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Uzmanı Gamze Mutlu katılım 

göstermiştir. 

Ziyarette havayolu ve demiryolu taşımacılığının geliştirilmesi adına görüşler paylaşılmıştır. 

 

Gata Havayolları ve Taşımacılık A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Vugar Abbasov ve  

Genel Müdürü Zekeriya Savran Ziyareti, 7 Nisan 2022, İstanbul 
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Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat’a Nezaket Ziyareti  

8 Nisan 2022 tarihinde Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat’a 

nezaket ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı 

Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Eren ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Uzmanı Gamze 

Mutlu katılım göstermiştir. 

 

Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Ahmet Bolat Nezaket Ziyareti,  

8 Nisan 2022, İstanbul 

 

T.C. Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş Ziyareti 

8 Nisan 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakanı 

Dr. Mehmet Muş ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma 

Grubu Başkanı Arkın Obdan, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler 

Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD 

Ankara Temsilcisi Ali Rıza Özay ve UTİKAD 

Genel Müdürü Alperen Güler katılım 

göstermiştir. 

Ziyarette Rusya-Ukrayna Krizi Doğrultusunda Ülkemizin Transit Ticaret Merkezi Olma Durumu, 

Karayolu İle Gelen Eşyanın Geçici Depolama Yerlerine Alınması, İthalat İşlemlerinde ve Transit 

Taşımalarda Antrepo Beyannamesi, YYS Soru Formunda Yer Alan Şartlara İlişkin UTİKAD Görüşleri, 

Lojistik Firmalarının ve Taşıma İşleri Organizatörlerinin Gümrük Hizmetlerini Fatura Edebilmesi ve İki 

Bakanlık Tarafından Ayrı Ayrı İletilen E-Tebligatların Tek Sistem Altında Birleştirilmesi konuları 

gündeme getirilmiştir. 

T.C Ticaret Bakanı Dr. Mehmet Muş Ziyareti, 8 Nisan 2022, 
Ankara 
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer Ziyareti 

30 Mayıs 2022 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın Obdan, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 

Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-

Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Ege Bölgesi Çalışma Grubu Başkanı Taner 

İzmirlioğlu, UTİKAD Kadın Odak Grubu Üyesi Aslı Malay Tuncer, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

ve UTİKAD Kurumsal İlişkiler Müdürü Nilgün Tahmaz  katılım göstermiştir. 

 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer Ziyareti, 30 Mayıs 2022, İzmir 

KARİD Başkanı Fatih Önyol Ziyareti 

21 Haziran 2022 tarihinde KARİD Başkanı Fatih Önyol ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi 

Demir katılım göstermiştir. 

 

KARİD Başkanı Fatih Önyol Ziyareti, 21 Haziran 2022, İstanbul 
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T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürü Murat Baştor 

Ziyareti 

5 Ekim 2022 tarihinde T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 

Müdürü Murat Baştor ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

Ziyarete T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü Genel 

Müdür Yardımcısı Murat Korçak ve UTİKAD’ı temsilen UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim 

Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Ankara 

Temsilcisi Ali Rıza Özay ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

Ziyarette 27 Ağustos 2022 tarihinde yayınlanan Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliğine ilişkin 

UTİKAD görüşleri paylaşılmıştır. 

 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürü Murat Baştor Ziyareti, 

5 Ekim 2022, Ankara 
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UTİKAD’A YAPILAN ZİYARETLER 

END Evdeneve Nakliyeciler Derneği Onursal Başkanı Davut Ukan ile Ercan Karakurt'un UTİKAD 

Ziyareti 

9 Kasım 2021 tarihinde Evdeneve Nakliyeciler Derneği (END) Onursal Başkanı Davut Ukan ve İTO 24 

Taşıma Lojistik Komitesi Üyesi Ercan Karakurt UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen 

Güler katılım göstermiştir. 

TİSK Ziyareti 

25 Şubat 2022 tarihinde TİSK yetkilileri UTİKAD’a 

ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Emre Eldener ve UTİKAD Genel 

Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

 

 

Almanya Heyeti ile Ergin Büyükbayram Ziyareti 

4 Mart 2022 tarihinde Almanya Heyeti ile Ergin Büyükbayram UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Üye İlişkileri Odak Grubu Koordinatörü Cihan Yusufi, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin ve UTİKAD Genel 

Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

Barcelona Liman İdaresi Ziyareti 

 

29 Mart 2022 tarihinde Barcelona Liman İdaresi 

yetkilisi Javier Mendez UTİKAD’a ziyaret 

gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Genel Müdürü Alperen 

Güler ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Uzmanı Sema 

Ereren Yılmaz katılım göstermiştir. 

 

 

 

TİSK Ziyareti, 25 Şubat 2022, İstanbul 

Barcelona Liman İdaresi Ziyareti, 29 Mart 2022, İstanbul 
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İMEAK DTO İzmir Şube Başkanı Yusuf Öztürk Ziyareti 

6 Nisan 2022 tarihinde İMEAK DTO İzmir Şube Başkanı Yusuf Öztürk UTİKAD’a ziyaret 

gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Üye İlişkileri Odak Grubu Koordinatörü Cihan Yusufi, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler 

Koordinatörü Bilgehan Engin ve UTİKAD Ege Bölgesi Çalışma Grubu Başkanı Taner İzmirlioğlu katılım 

göstermiştir. 

 

İMEAK DTO İzmir Şube Başkanı Yusuf Öztürk Ziyareti, 6 Nisan 2022, İstanbul 

Foreign Trade Analytical Center Yetkilileri ile Toplantı 

25 Mayıs 2022 tarihinde Foreign Trade Analytical Center yetkilileri UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Denizyolu Çalışma Grubu Başkanı Cihan Özkal, UTİKAD Yönetim Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret 

Odak Grubu Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Caner Aydın ve 

Murat Gümüşlüol ile UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

 

Foreign Trade Analytical Center Yetkilileri ile Toplantı, 25 Mayıs 2022, İstanbul 
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TÜRKLİM Başkanı Aydın Erdemir Ziyareti 

27 Mayıs 2022 tarihinde TÜRKLİM Başkanı Aydın Erdemir UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

ve UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım göstermiştir. 

 

TÜRKLİM Ziyareti, 27 Mayıs 2022, İstanbul 

AmCham Türkiye Ziyareti 

10 Haziran 2022 tarihinde AmCham Türkiye yetkilileri UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 

Serkan Eren, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve Bölgeler Koordinatörü Bilgehan Engin, UTİKAD 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Caner Aydın, UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler ve UTİKAD Sektörel 

İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım göstermiştir. 

UTİKAD - UNICEF Türkiye Milli Komitesi Tanışma Toplantısı 

10 Ağustos 2022 tarihinde UNICEF Türkiye yetkilileri UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Havayolu Çalışma Grubu Başkanı Mehmet Özal, 

UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu Başkanı Serdar Ayırtman ve 

UTİKAD Sektörel İlişkiler Müdürü Ezgi Demir katılım göstermiştir. 

 

UTİKAD - UNICEF Türkiye Milli Komitesi Tanışma Toplantısı, 10 Ağustos 2022, İstanbul 
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LODER-UTİKAD İş Birliği Protokolü İmza Töreni 

1 Haziran 2022 tarihinde Lojistik Derneği (LODER) 

yetkilileri UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın 

Obdan, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon 

ve E-Ticaret Odak Grubu Koordinatörü Serdar 

Ayırtman ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

katılım göstermiştir. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve 

Lojistik Derneği (LODER) Başkanı Prof. Dr. Gülçin 

Büyüközkan arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

 

Support Association Logistics Alliance Germany (FV LAG)-UTİKAD İş Birliği Protokolü İmza 

Töreni 

3 Haziran 2022 tarihinde FV LAG Heyeti UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Emre Eldener, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve İnovasyon ve E-Ticaret Odak Grubu 

Koordinatörü Serdar Ayırtman, UTİKAD Havayolu Çalışma Grubu Üyesi Arif Badur ve UTİKAD Genel 

Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir. 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve FV LAG'ın Baş Danışmanı Stefan Schröder 

arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

 

Support Association Logistics Alliance Germany (FV LAG)-UTİKAD İş Birliği 

Protokolü İmza Töreni, 3 Haziran 2022, İstanbul 

 

 

LODER-UTİKAD İş Birliği Protokolü İmza Töreni, 

1 Haziran 2022, İstanbul 
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DTD-UTİKAD İş Birliği Protokolü İmza Töreni 

3 Ekim 2022 tarihinde Demiryolu Taşımacılığı 

Derneği yetkilileri UTİKAD’a ziyaret 

gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı 

Sibel Gültekin Karagöz, UTİKAD Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu 

Başkanı Arkın Obdan ve UTİKAD Genel Müdürü 

Alperen Güler katılım göstermiştir.  

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve Demiryolu Taşımacılığı Derneği Başkanı Ali Ercan 

Güleç arasında iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

WISTA-UTİKAD İş Birliği Protokolü İmza Töreni 

17 Ekim 2022 tarihinde WISTA yetkilileri UTİKAD’a 

ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Ayşem Ulusoy, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Demiryolu ve İntermodal Çalışma Grubu Başkanı Sibel 

Gültekin Karagöz, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Gümrük ve Antrepo Çalışma Grubu Başkanı Arkın 

Obdan, UTİKAD Yönetim Kurulu Yedek Üyesi ve 

Üniversiteler Odak Grubu Koordinatörü Yüksel 

Kahraman ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler katılım göstermiştir.  

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Ayşem Ulusoy ve WISTA TÜRKİYE Yönetim Kurulu Başkanı Nazlı 

Selek’in imzaladığı iş birliği protokolü ile lojistik sektöründe “kadın” odaklı çalışmalar için fikir alışverişi 

yapılmış ve iş birliği hayata geçmiştir. 

 

BTSO ve Turkish Cargo Yetkilileri Ziyareti 

27 Ekim 2022 tarihinde BTSO ve Turkish Cargo 

yetkilileri UTİKAD’a ziyaret gerçekleştirmiştir. 

Yapılan ziyarete UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Ayşem Ulusoy ve UTİKAD Genel Müdürü Alperen Güler 

katılım göstermiş olup ziyarette BTSO ve Turkish Cargo 

tarafından Yenişehir Havalimanı varışlı ve çıkışlı taşıma 

projesine dair görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

DTD-UTİKAD İş Birliği Protokolü İmza Töreni, 
3 Ekim 2022, İstanbul 

WISTA-UTİKAD İş Birliği Protokolü İmza Töreni, 
17 Ekim 2022, İstanbul 

BTSO ve Turkish Cargo Yetkilileri Ziyareti, 

27 Ekim 2022, İstanbul 
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UTİKAD EĞİTİM FAALİYETLERİ 

MESLEKİ EĞİTİM SEMİNERLERİ 

UTİKAD tarafından yürütülen eğitim faaliyetleri 2022 yılı içerisinde zenginleştirilen içerikleri ile lojistik 

sektörünün hizmetine sunulmaya devam etmiştir.  

UTİKAD Tarafından Verilen Mesleki Eğitim Seminerleri:  

• Lojistik Hizmetlerde Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) Eğitimi  

• Deniz Taşımacılığı Hukuku Eğitimi 

• Satınalma ve Sözleşme Yönetimi Eğitimi  

• Konşimento Eğitimi  

• Lojistik Sektöründe Etkin Satış ve Satış Teknikleri Eğitimi  

• Lojistik İşletmeleri İçin Sigorta Eğitimi  

• Lojistik İşletmeleri İçin Maliyet Yönetimi Eğitimi  

• Lojistik İşletmeleri İçin Gümrükleme Eğitimi  

• Depo Yönetimi Eğitimi  

• Dış Ticaret Eğitimi  

• Lojistikte Sözleşme Hukuku Eğitimi  

• Lojistikte Taşıma Hukuku Eğitimi  

Geliştirilen eğitim içerikleri ve profesyonel eğitimcileri ile katılımcılara teorik bilgilerin yanı sıra, sektörel 

bilgilerin verilmesi ve örnek vakalarla katılımcıların pratik kazanmaları amaçlanmıştır.  

UTİKAD tarafından verilen her eğitim seminerinin sonunda eğitimlerin değerlendirilmesine yönelik 

yapılan anketlerle katılımcıların beklentileri ve memnuniyetleri ölçümlenmiş, anket çıktılarının UTİKAD 

Eğitim Seminerleri’nin geliştirilmesine katkı sağlaması hedeflenmiştir.  

Yıl içerisinde sektörün eğitim ihtiyaçları analiz edilmiş ve UTİKAD tarafından verilen eğitim seminerlerine 

Lojistik Hizmetlerde Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) Eğitimi eklenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Ahmet Tuzcuoğlu 

tarafından verilmeye başlanan Lojistik Hizmetlerde Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) Eğitimi Semineri ile 

Müşteri İlişkileri Yönetimi ile ilgili kavramların öğrenilmesinin sağlanması, CRM süreçlerinin nasıl 

işlediğinin gösterilmesi, bu süreçlerin verimli bir şekilde yönetilmesi için gerekli bilgi ve becerilerin 

geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

UTİKAD Mesleki Eğitim Seminerleri ile ilgili detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 

Lojistik Hizmetlerde Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) Eğitimi, 18 Ekim 2022 

https://www.utikad.org.tr/Lojistik-Mesleki-Egitim
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KURUMA ÖZEL EĞİTİMLER  

UTİKAD bu yıl da Kuruma Özel Eğitimleri’ni sektörün hizmetine sunmuştur. Kurumların ihtiyaçlarına 

göre önemli ve öncelikli konular, belirsizlik noktaları, yaşanan sorunlar ve uyuşmazlıklar farklılık arz 

etmektedir. Kurumlara özel eğitimlerde eğitimin içeriği kurumun taleplerine göre uyarlanmakta, teorik ve 

uygulamalı bir eğitim planlanmaktadır. Bu doğrultuda kuruma özel eğitimlerde, içerikle ilgili mevzuat ve 

bunların gerekçeleriyle yorumlanması, pratikte uygulamalar, uygulamada karşılaşılan sorunların 

tartışılması, makul çözüm önerilerinin geliştirilmesi, katılımcıların soru ve görüşlerinin yanıtlanması 

sağlanarak eğitimin o kuruma özel bir katma değer yaratması hedeflenmektedir. UTİKAD tarafından 

verilen kuruma özel eğitimlerin büyük bir kısmı firmaların talebi üzerine çevrimiçi platform üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. 

FIATA DİPLOMA EĞİTİMİ 

FIATA Diploma Eğitimi (FIATA Diploma in Freight Forwarding), FIATA tarafından belirlenmiş ve dünya 

genelinde geçerli olan mesleki standartlar çerçevesinde, dünyanın birçok ülkesinde verilen lojistik 

sektörüne özel mesleki bir eğitimdir.  

Lojistik sektöründe kullanılan belgelerin doldurulmasından navlun hesaplamasına, maliyet analizinden 

rota planlamaya kadar tüm detaylar bu eğitim kapsamında örnek uygulamalar ve vaka analizleri ile 

işlenmektedir. Eğitmenlerin çoğu sektörde yer alan profesyonel yöneticiler ve firma sahibi 

işletmecilerden oluşmakta olup akademik dünyanın temsilcileri de eğitmen olarak yer almaktadır. 

Sektörel eğitim kapsamında kara, hava, deniz, demiryolu ve çok modlu taşımacılık dersleri ile tüm 

taşıma modlarının işlenmesinin yanı sıra gümrükleme ve depolama gibi lojistik sektörünün ayrılmaz 

parçası olan diğer unsurlar da ayrı dersler halinde detaylı şekilde işlenmektedir. 

Yapılan sınavlar sonucunda eğitimi başarı ile tamamlayan katılımcılar, 150 ülkede geçerliliği bulunan ve 

FIATA tarafından verilen FIATA Diploması ve FIATA Hava Kargo Sertifikası’nın yanı sıra İstanbul Teknik 

Üniversitesi tarafından verilen Lojistik Uzmanlık Sertifikası’nı da almaya hak kazanmaktadır.  

FIATA Diploma Eğitimi Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından da tanınmış olup diploma sahipleri, 

Taşıma İşleri Organizatörlüğü Yönetmeliği'ne göre taşıma işleri faaliyetlerinde bulunacak firmalarda 

mesleki yeterlilik şartı olarak aranacak olan ÜDY3 belgesinden muaf tutulmaktadır. 

UTİKAD 2021 yılı itibarıyla eğitimi çevrimiçi olarak düzenleme hakkına sahip olmuştur. 

FIATA Diploma Eğitimi’nin 6. dönemi 18 Ocak 2022 tarihinde 42 katılımcı ile çevrimiçi olarak başlamış 

ve 10 Eylül 2022 tarihinde tamamlanmıştır. 

 

UTİKAD FIATA Diploma Eğitimi, 18 Ocak 2022 
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UTİKAD YAYINLARI 

UTİKAD tarafından yürütülen eğitim faaliyetlerinin bütünleyicisi olan ve okulların lojistik bölümlerinde ders 

kitabı olarak okutulan, biri sözlük olmak üzere 10 sektörel kitaba ek olarak Anadolu Lojistik Tarihi kitabı ile 

birlikte yayınlanmış 11 adet UTİKAD kitabı bulunmaktadır.   

 

BASTÜ              YENİ KENMİŞ 

               YAYIA      R 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

BASKISI TÜKENMİŞ YAYINLAR 
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RİSK YÖNETİMİ FAALİYETLERİ 

Üyelerimizin yurt içi ve yurt dışı tüm taşımacılık faaliyetleri ile depo işletmeciliğinden doğan yasal 

sorumluluklarına karşı koruma sağlayacak sigorta teminatının, en doğru ve uygun şartlar ile güvenilir 

piyasalardan temin edilmesi ve hasar halinde daha iyi servis alınabilmesi amacıyla UTİKAD tarafından 

yürütülmekte olan Risk Yönetimi Projesi kapsamında yapılan çalışmalara, 2022 yılında da devam 

edilmiştir. Üyelerimize özel geliştirilen ürünün, piyasadaki gelişmeler doğrultusunda güncellenmesi ve 

geliştirilmesi için çalışmalar yapılmıştır.  

UTİKAD Risk Yönetimi Müdürü Pınar Kapkın ve geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 2022 yılında da broker 

hizmeti almış olduğumuz Willis Towers Watson Hellas tarafından, üyelerimizin ihtiyaçlarına göre 

hazırlanarak çeşitli sigorta marketlerine sunulan özel sorumluluk poliçe şartları ile en doğru teminatın 

oluşturulması amaçlanmıştır. Üye firmaların ihtiyaç ve taleplerine en uygun sigorta poliçesini 

oluşturabilmek için hizmet alınan marketlerin çeşitlendirilmesine devam edilirken, finansal ve servis 

açısından güvenilirliği en yüksek marketler tercih edilmiştir.  

Çalışmakta olduğumuz broker vasıtasıyla piyasa araştırması yapılarak, uluslararası sigorta 

marketlerindeki önde gelen sigortacılar ile temasa geçilmiştir. Karşılıklı süren görüşmeler neticesinde 

UTİKAD üyelerine özel oluşturulan özel sigorta programı için alternatif marketler ile iş birliğine gidilmiştir.  

Üyelerimizin organizasyonunu yaptıkları taşımalardaki yasal sorumluluklarını konşimento başına 

sigortalayan ve birim maliyet hesaplama kolaylığı tanıyan UTİKAD Sigortalı Konşimento ürünü yeni 

poliçe yılı için en uygun şartlar ile yenilenerek üyelerin kullanımına sunulmaya devam etmiştir. Poliçe, 

Yaptırım Sınırlaması ve İstisna Klozuna tabi olmak kaydıyla İran dahil tüm ülkeler için teminat sağlarken, 

dünyadaki son gelişmelere paralel olarak Rusya ve Belarus ülkelerine ya da ülkelerinden yapılacak 

sevkiyatlar ikinci bir bildirime kadar poliçe teminatından hariç tutulmuştur. Yenilenen UTİKAD Sigortalı 

Konşimento Poliçe teminatı FBL / FCR’nin yanı sıra FWB için de genişletilmiştir.    

Risklerin tespiti ve sigorta gereksinimlerinin belirlenmesi amacıyla üye firmalarla yapılan görüşmelere 

2022 yılında da devam edilmiştir. Görüşmelerde, hazırlanan özel sigorta programı, üye firmaların 

faaliyetleri esnasında üstlendikleri operasyonel sorumluluklarını konşimento bazında teminat altına alan 

UTİKAD Sigortalı Konşimento ürünü, Risk Yönetimi Projesi kapsamında çalışılmakta olan ve çalışılması 

planlanan alternatif ürünler ve piyasa uygulamaları hakkında bilgi verilmiş, talep eden üyelerimize 

ücretsiz danışmanlık hizmeti sunulmuştur. Firmalarının üstlendikleri riskler doğrultusunda ihtiyaçları olan 

sorumluluk teminat limitlerinin tespiti için bilgi almak isteyen üyelere, uluslararası kanunlar ve 

konvansiyonlar altında değerlendirilerek tavsiyelerde bulunulmuştur.    

Özel sigorta programı çerçevesinde hizmet alan üyelerin, programdan en iyi şekilde yararlanması için 

destek sağlanmıştır. Bu arada üye olmayan firmalardan da programa katılım için talepler gelmeye 

devam etmiştir. Dünyadaki gelişmeler ve sektörün ihtiyaçları yakından takip edilerek, brokerimiz 

kanalıyla sigorta çözümleri konusunda uluslararası sigorta marketleriyle görüşülmüştür. Üyelerimize 

avantaj sağlayacak sigorta ürünleri üzerinde yapılan çalışmalara devam edilmiştir.  

Yapılan görüşmeler esnasında, dernek faaliyetleri ve etkinlikleri de üyelerimizle paylaşılmış olup 

üyelerin sektöre ilişkin sorunları, çözüm önerileri ve beklentileri görüşülmüş ve yönetime iletilmiştir. 
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KURUMSAL İLETİŞİM FAALİYETLERİ 

UTİKAD Kurumsal İletişim Faaliyetleri 

 

UTİKAD Kurumsal İletişim Departmanı derneğin misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda medya 

ilişkileri, etkinlik organizasyonları ve marka yönetimi konularında çalışmalarını sürdürmektedir.  

 

Kurumsal İletişim Departmanı, UTİKAD’ın yıl boyunca sürdürdüğü faaliyetlerin haberleştirilerek yazılı, 

görsel ve online medya ile paylaşılmasını sağlamaktadır. Bunun yanı sıra lojistik sektörüne dair 

haberlerin takip edilmesi, bu haberlere UTİKAD internet sitesinde yer verilmesi, haftalık e-bülten 

hazırlanması ve paylaşılması da Kurumsal İletişim Departmanı’nın görevleri arasında yer almaktadır.  

 

Kurumsal İletişim Departmanı, basınla ilişkiler ve etkinlik organizasyonlarının yanı sıra UTİKAD Dergi 

ve yayınlarının basılma süreçlerinin takibini gerçekleştirmektedir. 

 

UTİKAD Dergi 30. Sayısı Yayımlandı: 

 

İlk sayısı Temmuz 2015'te yayınlanan UTİKAD Dergi'nin 30. sayısı Ekim ayında çıkmıştır. Yeni sayı 

hazırlıkları devam etmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• UTİKAD Dergi’nin tüm sayılarına ulaşmak için Tıklayınız. 

 

Sektör Tanıtımı ve Sorunlarının Çözümüne Yönelik Görüşlerin Paylaşımı Tüm İletişim 

Kanallarından Devam Etti: 

 

Bu dönemde 86 röportaj ve makale yayımlanmıştır, 26 canlı yayına katılım sağlanmıştır, 16 üniversite 

buluşması gerçekleştirilmiştir. Ayrıca UTİKAD Yönetim Kurulu Üyelerinin, Çalışma Gruplarının ve Odak 

Gruplarının faaliyetlerini anlatan video çekimleri yapılarak 8’i sosyal medya mecralarından üyelerin ve 

takipçilerin ilgisine sunulmuştur. 

 

Haftalık E-Bültenler 

 

2022 yılında haftalık e-bülten yayınına devam edilmiştir. UTİKAD üyelerini ilgilendiren sektörel haberler, 

üyelere ilişkin gelişmeler, toplantı duyuruları, etkinlikler ve UTİKAD Eğitimleri her hafta salı günü 

yayınlanan elektronik bültenler ile üyelere iletilmiştir. 

• UTİKAD Haftalık E-Bültenlere ulaşmak için Tıklayınız.  

https://www.utikad.org.tr/UTIKAD-Dergileri
https://www.utikad.org.tr/E-Bultenler


2022 YILI FAALİYET RAPORU   

87 
 

İş Birlikleri 

UTİKAD, üyelerine özel yeni iş birliklerine imza atmıştır. BP, ATEZ Yazılım, TEDAR TEDPORT, 

Amerikan Kültür Dil Okulları, Gerçek Zamanlı Görünürlük Platformu Shippeo, ShipsGo, TARIFF 

Uygulaması ile iş birlikleri gerçekleştirilmiştir. 

• BP Petrolleri A.Ş. firması ile yapılan Taşıtmatik anlaşmasına ilişkin detaylar için tıklayınız. 

• Atez Yazılım Teknolojileri firması ile "TARIFF" uygulaması için yapılan iş birliğine ilişkin detaylar 
için tıklayınız. 

• Dünyagöz Hastanesi ile yapılan iş birliğine ilişkin detaylar için tıklayınız. 

• Medical Park Hastaneleri ve Liv Hospital Hastaneleri ile yapılan iş birliğine ilişkin detaylar 
için tıklayınız. 

• Türk Amerikan Derneği ile yapılan iş birliğine ilişkin detaylar için tıklayınız. 

• Altensis, QSI ve Reengen firmaları ile karbon ayak izi ölçüm hesaplaması iş birliği detayları 
için tıklayınız. 

• Gerçek Zamanlı Görünürlük Platformu Shippeo firması ile yapılan iş birliğine ilişkin detaylar 

için tıklayınız. 

UTİKAD Resmi Sosyal Medya Hesapları 

UTİKAD, lojistik sektörüne yönelik güncel gelişmeleri sosyal medya hesaplarından paylaşmaya devam 

etmektedir.  

UTİKAD Sosyal Medya Hesaplarını Takip Etmeyi Unutmayın! 

• YOUTUBE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• TWITTER 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/10652/utikad-bp-petrolleri-a-s-tasitmatik-anlasmasi
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/10648/utikad-uyelerine-ozel-indirimli-tariff-uygulamasi
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/11797/dunyagoz-hastanesi-nden-utikad-uyelerine-ozel-indirimler
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/11840/medical-park-hastaneler-grubu-ndan-utikad-uyelerine-ozel-indirimler
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/11815/turk-amerikan-dernegi-nden-utikad-uyelerine-yabanci-dil-egitimlerinde-ozel-indirimler
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/12937/utikad-uyelerine-karbon-ayak-izi-olcum-firmalarindan-ozel-indirimler
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/12936/utikad-uyelerine-ozel-gercek-zamanli-gorunurluk-platformu-shippeo-indirimi
https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/12936/utikad-uyelerine-ozel-gercek-zamanli-gorunurluk-platformu-shippeo-indirimi
https://www.youtube.com/channel/UCAESATg3mwrstDu5mGIUlYg
https://twitter.com/utikadofficial


2022 YILI FAALİYET RAPORU   

88 
 

• INSTAGRAM 

 

 

 

 

• LINKEDIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• FACEBOOK 

 

 

 

  

 

UTİKAD Web Sitesi  

https://www.instagram.com/invites/contact/?i=kwl0sptfcmds&utm_content=48qpb44
https://www.linkedin.com/company/3064581/admin/
https://tr-tr.facebook.com/utikadofficial/
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UTİKAD resmi web sitesi için kurumsal kimlik revizyonu çerçevesinde çalışmalar sürdürülmüş, yeni web 

sitesi faaliyete geçirilmiştir. 

Ayrıca Rusya ve Ukrayna arasında yaşanan kriz sebebiyle tüm dünyada olduğu gibi Türk lojistik sektörü 

de büyük ölçüde etkilenmekte olup konu ile ilgili gelişmelerin üyelerimiz tarafından kolaylıkla takip 

edilebilmesi adına 8 Mart 2022 tarihinde UTİKAD internet sitesinde "Rusya-Ukrayna" bölümü 

oluşturulmuştur. 
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BASINDA UTİKAD 
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• Daha fazlası için; UTİKAD | Basında UTİKAD (utikad.org.tr) 

 

 

 

https://www.utikad.org.tr/Basinda-UTIKAD
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UTİKAD ÜYE LİSTESİ 

 

• 2H Gümrük ve Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.   

• 3E İç ve Dış Ticaret Taşımacılık ve 

Danışmanlık Ltd. Şti.  

• 3K Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

• 3S Transport ve Lojistik Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• Hartrodt Turkey Lojistik Ltd. Şti.  

• Rıza Kınay Vapur Acenteliği ve Tic. A.Ş. 

• AB Gümrük Müşavirliği ve Danışmanlık A.Ş. 

• Advance Uluslararası Nakliyat ve Ticaret A.Ş.  

• Afro Türk Logistics Nak. Tur ve Dış Tic. Ltd. 

Şti. 

• Agemar Global Lojistik Denizcilik Turizm 

Pazarlama ve Tic. A.Ş. 

• Agi Lojistik A.Ş. 

• Air Tech Kargo Taşımacılık Ltd. Şti. 

• Airon Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Akça Nakliye İnşaat Tekstil Petrol Pazarlama 

Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Akdoğu Nakliyat İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Aker Lojistik Ulus. Nak. San. Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Akıner Gümrük Müşavirliği ve Lojistik A.Ş 

• Aktifsped Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• Akyapı Lojistik Ltd. Şti.  

• Alden Global Lojistik Ltd. Şti.  

• Alestas Lojistik Dış Ticaret Danışmanlık 

Ticaret Ltd. Şti. 

• Alfa Kara Hava ve Deniz Taşımacılığı A.Ş.  

• AlfaLog Uluslararası Taş. Ltd. Şti. 

• Algan İntermodal ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Alışan Lojistik A.Ş.  

• Almanara Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Almo Petrol Ürünleri Antrepoculuk ve Lojistik 

Hizmetleri Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Alonso Lojistik Ltd. Şti.  

• Altaş Lojistik Gıda Pet. İnş. San. ve Tic. Ltd. 

Şti. 

• Altun Lojistik A.Ş.  

• Alyans Gemi Kiralama ve Denizcilik A.Ş. 

• Anadolu Deniz İşletmeciliği Acentalık ve Nak. 

Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Anatolia Express Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. 

Şti. 

• Anchor Gemi Acenteliği Sanayi Ticaret 

Limited Şirketi 

• Ande Lojistik Hizmetleri İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ankor Uluslararası Taşımacılık Konteyner 

Hizmetleri ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ans Kargo Lojistik Taş. ve Tic. Ltd. Şti. 

• APC Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Ltd. 

Şti.  

• Apron Global Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Aramex International Hava Kargo ve Kurye 

A.Ş.  

• Arclog Ulus. Nak. Güm. Dep. Dış Tic. ve Loj. 

Hizm. Ltd. Şti.  

• Arco Denizcilik Servis A.Ş.  

• Ard Arda Loj. Teks. Kuy. Turizm. Hayv. San. 

Ve Tic. Limited Şirketi 

• Areks Kargo Uluslararası Nak. Loj.Hiz. Ve Tic. 

Ltd. Şti. 

• Arem Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Aren Gümrük Müşavirliği Lojistik San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Ares Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Argo Freight Lojistik A.Ş.  

• Arı Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Arkas Denizcilik ve Nakliyat A.Ş.  

• Arkas Lojistik A.Ş.  

• Armada Denizcilik Lojistik Hizmetleri ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Armony Global Lojistik İş Birliği Hiz. ve Dış 

Ticaret Limited Şirketi 

• Artlog Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.  

• ASAV Lojistik Hizmetleri A.Ş.  
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• Ase Asya Afrika Hızlı Lojistik Sistemleri 

Anonim Şirketi  

• Asel Trans Dış Ticaret Eğitim Sistemleri İmalat 

ve Danışmanlık Ltd. Şti. 

• Asiapac Turkey Taşımacılık A.Ş.  

• Asil Lojistik ve Ulaştırma Hizmetleri Limited 

Şirketi 

• Aslanlar Grup Lojistik Tic. Ltd. Şti.  

• Asnak Lojistik Teknolojileri Anonim Şirketi 

• Assan Lojistik A.Ş.  

• Asset Lojistik A.Ş. 

• Ast Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Ata Freight Line Ltd. Şti.  

• Atako Taşımacılık Denizcilik A.Ş.  

• Atat Taşımacılık Çözümleri A.Ş.  

• ATC Grup Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

• ATF Forvarderlik Ltd. Şti.  

• Atılım Ulus. Nak. ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Atlantic Speditions Uluslararası Taşımacılık 

A.Ş.  

• Atlastrans Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Atom Ulus. Nak. ve Loj. Hizm. Tic. A.Ş.  

• Atos Denizcilik Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• Avant Group Nakliyat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Aygen Global Lojistik ve Gümrük Müş. Ltd. Şti. 

• Aytaş Global Lojistik ve İnşaat San. ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Baikay Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Balkan Kara Taşımacılığı Kuyumculuk Tic. 

Ltd. Şti.  

• Barsan Global Lojistik A.Ş.  

• Batı Nakliyat ve Tic. A.Ş. 

• Batu International Lojistik İç ve Dış Tic. A.Ş. 

• Baytur Transport  

• BBL Transport A.Ş. 

• BDP INTERNATİONAL LOJİSTİK LTD. ŞTİ. 

• Bergen International Movers Lojistik A.Ş. 

• Bertan Lojistik San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Bertschi Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Birex Lojistik A.Ş.  

• BL Global Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

• Blue Partners Lojistik ve Tic. A.Ş.  

• Bomer Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Borusan Lojistik Dağıtım Depolama 

Taşımacılık ve Tic. A.Ş. 

• Bowline Lojistik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Brink's Güvenlik Hizmetleri A.Ş. 

• Bullcon Uluslararası Taş. Tic. Ltd. Şti.   

• Bulung Lojistik A.Ş. 

• Buzmavi Deniz ve Hava Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Steinweg Levant Lojistik Hizmetleri San. ve 

Tic. A.Ş.  

• C.B.I. Uluslararası İthalat İhracat Nakliyat ve 

Tic. A.Ş. 

• Capella Depolama Lojistik Dış Tic. A.Ş.  

• Capital Lojistik ve Taşımacılık Hizmetleri San. 

ve Tic. A.Ş. 

• Cargo Partner Nakliyat ve Lojistik A.Ş.  

• Cargomed Denizcilik ve Lojistik Limited Şirketi 

• CAS Lojistik Ltd. Şti.  

• Catoni Hava ve Deniz Taşımacılık Ltd. Şti.  

• CBN Lojistik Depolama ve Dağıtım A.Ş. 

• CEA Safir Global Kargo A.Ş.  

• Cebe Taşımacılık İth. İhr. Tarım İnş. San. ve 

Tic. Ltd. Şti.   

• Ceha Lojistik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

• CETA Uluslararası Nakliyat Petrol Gıda İnşaat 

San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Ceva Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Ceylog Lojis. İnş.San. ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Ceynak Lojistik ve Ticaret A.Ş. 

• CGL Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• CGLOG Deniz Acenteliği Sanayi ve Ticaret 

Limited Şirketi 

• City Global Forwarding Lojistik A.Ş. 

• CJ ICM Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti.  

• CLK İpekyolu Lojistik A.Ş.  

• Collicare Lojistik A.Ş.  
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• Colos Lojistik A.Ş.  

• Compass Lojistik A.Ş.  

• Continent Lojistik Gıda Tarım İnşaat Otomotiv 

İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.  

• Contmarine Uluslararası Taşımacılık A.Ş.  

• CT Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.  

• CTT Denizcilik A.Ş.  

• CTT Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik San. 

Tic. Ltd. Şti.  

• CTU Lojistik Nakliyat Hizmetleri İnşaat 

Taahhüt Gıda Petrol Ürünleri İth. İhr. Tic. ve 

San. Ltd. Şti.  

• CVS Global Lojistik Ltd. Şti.  

• CWT Anadolu Lojistik A.Ş.  

• Çaba Misnak Proje Lojistik Vinç ve 

Mühendislik A.Ş.  

• Çağ Lojistik A.Ş.  

• Çebilog Lojistik Uluslararası Nak. Turz. ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Çelebi Hava Servisi A.Ş.  

• Çobantur Turizm Ticaret ve Nakliyat Ltd. Şti. 

• D.K Grup Dış Tic. Ulus. Nak. Turz. ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Dachser Turkey Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Danış Giyim Dış Tic. ve San. Ltd. Şti.  

• DBL Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• DCO Lojistik Nakliyat Tekstil Turizm İç ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Dekspell Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Demtaş Lojistik Hizmetleri ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Denmar Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.   

• Derin Uluslararası Taşımacılık ve Tic. Ltd. Şti.  

• Devco Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• DFD Lojistik Hizmetler San. ve Tic. A.Ş.  

• DFDS Denizcilik ve Taşımacılık A.Ş.  

• DGR Global Hava, Deniz ve Kara Taşımacılığı 

Anonim Şti.  

• DH Global Lojistik A.Ş. 

• DHL Freight Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri 

A.Ş.  

• DHL Global Forwarding Taşımacılık A.Ş.  

• Dialog Ulus. Taş. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Dietrich A.B. Lojistik Uluslararası Nakliyat 

Turizm Tic. Ltd. Şti.  

• Dietrich Lojistik Ulus. Nak. Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Dizayn Konsept Lojistik Hizmetleri Depolama 

ve Gümrükleme San. ve Tic. A.Ş. 

• DNB Lojistik Ltd. Şti. 

• Doğruer Lojistik ve Uluslararası Nakliyat Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• DP World Yarımca Liman İşletmeleri A.Ş.  

• DPEX Taşımacılık Hizmetleri Ltd. Şti.  

• DPL Lojistik A.Ş.  

• DSL Lojistik ve Uluslararası Taşımacılık Tic. 

Ltd. Şti.  

• DSV Hava ve Deniz Taşımacılığı A.Ş.  

• DSV International Hava ve Deniz Taşımacılığı 

Ltd. Şti.  

• DSV Uluslararası Kara Taşıma İşleri 

Organizatörlüğü A.Ş.  

• Dünya Global Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• EASTRANS Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

• ECU Worldwide Turkey Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Edeşsoy Denizcilik ve Proje Taşımacılığı Ltd. 

Şti.  

• EFA Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ege Ekspres Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Ejder Global Lojistik Otomotiv ve Pazarlama 

Ltd. Şti. 

• Ejder Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti.  

• Ekol Lojistik A.Ş.  

• Eksper Tren Taşımacılığı A.Ş. 

• Ekspres Gemicilik Hava Kargo Turizm ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Ektrans Ulus. Nak. ve Tic. A.Ş.  

• Element Uluslararası Nakliyat Lojistik ve 

Turizm İth. İhr. Tic. Ltd. Şti. 

• Eli Uluslararası Taşımacılık ve Turizm Tic. Ltd. 

Şti.  
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• Elmina Lojistik ve Taşımacılık Tic Ltd Şti  

• ELS Uluslararası Taşımacılık Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

• Elsa Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• EM Ocean Denizcilik Ulus. Taş. ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Embassy Freight Uluslararası Taşımacılık ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Emons Uluslararası Transport ve Tic. Ltd. Şti.  

• Enatrans Ulus. Taş. Lojistik ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Enco Lojistik ve Ticaret A.Ş.  

• Entur Eğitim Turizm İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Er Transport Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Erçe Lojistik Turizm Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Ergünler Konteyner Depolama Nakliyat 

Lojistik Petrol Ürünleri ve San. Tic. Ltd. Şti.  

• Erkut Depolama Nakliyat A.Ş. 

• Erse Lojistik Turizm Tekstil Uluslararası 

Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• ES Uluslararası Taşımacılık ve Denizcilik Tic. 

A.Ş. 

• Esalco Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.  

• Esna Uluslararası Taşımacılık Brokerlik Hizm. 

ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Eti Lojistik Demiryolu Taşımacılığı ve 

İşletmeciliği Vagon Bakım Onarım İmalat San. 

ve Tic. A.Ş.  

• Eurasia İnternational Express Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• Europe Intermodal Nakliyecilik Hizmetleri 

Aracılığı Ltd. Şti. 

• Eva Global lojistik Ltd. Şti 

• Everest Denizcilik Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Evliya Çelebi Nakliyat Lojistik İnşaat ve 

Ticaret Ltd. Şti.  

• Evolog Nakliyat ve Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. 

Şti.  

• Expeditors İnternational Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş.  

• FAHRİ ÜYE-Arif DAVRAN 

• FAHRİ ÜYE-Ayşe Nur ESİN 

• FAHRİ ÜYE-Cavit UĞUR 

• FAHRİ ÜYE-Lütfi AYGÜLER 

• FAHRİ ÜYE-Müjdat MANDAL 

• FAHRİ ÜYE-Polat BENGİSERP  

• FAHRİ ÜYE-Selma AKDOĞAN  

• FAHRİ ÜYE-Tolga ALPASLAN 

• Fast Taşımacılık San. Tic. Ltd. Şti.  

• Fedex Trade Networks Ulus. Nak. Ltd. Şti.  

• Fevzi Gandur Lojistik A.Ş.  

• Fİ LOJİTEK Lojistik Teknik İç ve Dış Tic. Ltd. 

Şti. 

• FL Fuar Lojistik Hizmetleri Taşımacılık Ltd. Şti.  

• FLS Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

• FMS Lojistik Ltd. Şti.  

• Formar Denizcilik ve Ticaret A.Ş.  

• Former Deniz Acenteliği San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Forsa Denizcilik ve Ticaret Ltd. Şti.  

• Forwardie Lojistik A.Ş.  

• FP Uluslararası Taşımacılık Lojistik ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Fratelli Cosulich Taşımacılık Hizmetleri Ltd. 

Şti.  

• Freightcon International Taşımacılık Tic. Ltd. 

Şti. 

• FSP Uluslararası Taşımacılık Hizmetleri Tic. 

Ltd. Şti.  

• Galata Taşımacılık ve Ticaret A.Ş. 

• Gata Lojistik ve Havacılık Hizmetleri A.Ş.  

• Gaziport Lojistik ve Tic. Ltd. Şti.  

• GB Lojistik Dış Ticaret İnşaat Taahhüt 

Pazarlama Limited Şirketi 

• Gefco Forwarding Hava ve Deniz Taşımacılığı 

A.Ş. 

• Gefco Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Gemline Denizcilik Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. 

Şti.  
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• Genel Transport Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• General Kargo Uluslararası Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• Geodis Turkey Nakliyat A.Ş.  

• Ges Logistics Taşımacılık Ltd. Şti 

• Gezairi Transport Nakliyat ve Ticaret A.Ş.  

• GF Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• GFT Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 

• GG İklim Grup Liman Hizmetleri A.Ş.  

• Giritli Uluslararası Ticaret ve Lojistik Ltd. Şti.  

• Globe Air Cargo Taşımacılık Hizmetleri Tic. 

A.Ş.  

• Globelink Ünimar Lojistik A.Ş. 

• Glober Lojistik A.Ş.  

• GNV Lojistik Uluslararası Taşımacılık 

Denizcilik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Gökbil Nakliyat Depolama Lojistik San. ve Dış 

Tic. A.Ş.  

• Gökbora Ulus. Nak. ve Tic. A.Ş. 

• Gönder Yönet Yazılım Teknolojileri A.Ş.  

• Greenlog İntermodal Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Gruptrans Uluslararası Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş. 

• GTS Lojistik Ltd. Şti.  

• Gürbulak Nakliyat Otomotiv San. Tic. Ltd. Şti.  

• Haliç Ulus. Taş. Turizm ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Hardway Logistics Taşımacılık A.Ş 

• Havaalanları Yer Hizmetleri A.Ş.  

• Hellmann Worldwide Lojistik Ltd. Şti.  

• Hilal Trans Uluslararası Nakliyat ve Tic. A.Ş. 

• Hiper Lojistik Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• Hisar Lojistik Turizm İnşaat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Hitit Trans Uluslararası Nakliyat Gümrük Müş. 

San. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Hitit Val Kargo Taşımacılık Ltd. Şti.  

• HK Hızlı Kargo Uluslararası Taşımacılık 

Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• HM Uluslararası Proje Taşımacılığı A.Ş.  

• Horoz Bollore Logistics Taşımacılık A.Ş.  

• Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş. 

• Hoyer Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti.  

• Hödlmayr Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• HS Lojistik Uluslararası Nakliyat İhracat İthalat 

Hasan SEVİNSEL 

• HSL Uluslararası Taşımacılık Hiz. Tic. Ltd. Şti 

• Hubtic Lojistik ve Yazılım Anonim Şirketi 

• Hursan Lojistik ve Dış Tic. A.Ş. 

• Hyundai Glovis Lojistik Dış Tic. San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 

• ILT Lojistik Sanayi ve Ticaret LTD. ŞTİ. 

• Imperial Turkey Lojistik Tic. A.Ş.   

• Innova Global Sistem Danışmanlık Lojistik 

Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• International Yıldız Lojistik Hizmetleri 

Taşımacılık Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Interrail Uluslararası Nakliyat ve Lojistik 

Hizmetleri A.Ş. 

• ISC Lojistik A.Ş. 

• Isl Int. Nakliyat ve Ticaret Ltd. Şti. 

• ISS Global Forwarding Taşımacılık A.Ş.  

• ISS Palumbo Turkey Deniz Acentalığı 

Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti. 

• Italmare Lojistik Servis A.Ş.  

• ITS Lojistik A.Ş.  

• İbrahim Atabay Premium Lojistik  

• İbrakom Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti.  

• İda Uluslararası Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• İdeal Denizcilik ve Taşımacılık Ltd. Şti.  

• İDL Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• İDO İstanbul Deniz Otobüsleri San. ve Tic. 

A.Ş.  

• İmisk İth. İhr. Tic. ve Nak. A.Ş.  

• İMS Lojistik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

• İnter Kombi Transport ve Lojistik A.Ş.  

• İntermax Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• İntermed Uluslararası Nakliyat Dış Tic. Ltd. 

Şti. 
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• İrmaklar Uluslararası Taşımacılık Petrol Gıda 

Otomotiv Kuyumculuk İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. 

Şti.   

• İrnak Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• İstanbul Denizcilik Nak. ve Tic. Ltd. Şti. 

• İTL Dış Ticaret Uluslararası Nakliyat San. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• İTT Uluslararası Taşımacılık San. ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• JMS Uluslararası Taşımacılık Organizasyon 

Ticaret A.Ş.  

• John Good Denizcilik Taşımacılık ve Lojistik 

Hiz. Tic. Ltd. Şti.  

• Just Marine Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Kalenakliyat, Seyahat ve Turizm A.Ş.  

• Kamp Lojistik Ticaret A.Ş.  

• Karaca Global Lojistik A.Ş.  

• Kargotur Dış Ticaret Nakliyat Turizm Ltd. Şti.  

• Karınca Lojistik A.Ş.  

• Karo Ulus. Lojistik ve Tic. Ltd. Şti. 

• KATILIMCI ÜYE 

• KD Denizcilik Uluslararası Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş.  

• KDY Lojistik ve Nakliyat A.Ş.  

• Keşif Nakliyat ve Gümrükleme Tic. Ltd. Şti.  

• KeyLine Lojistik Hizmetler Ltd. Şti.       

• KHT Uluslararası Nakliye Gümrükleme 

Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Kınay Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. 

• Kıta Ulaştırma Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• KL Lojistik Hizmetleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• KLC Gemi Acentelği ve Lojistik Hiz. San. Tic. 

Ltd. Şti. 

• KLN Lojistik San. ve Tic. A.Ş.  

• Koçtur Nakliyat Tarım Ürünleri İç ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Konsped Intermodal Taşımacılık ve Tic. A.Ş.  

• Koparan Uluslararası Nakliyat İthalat İhracat 

Gümrükleme Ltd. Şti. 

• Koyuncular Uluslararası Nakliyat ve San. Tic. 

Ltd. Şti.  

• Körfez Ulaştırma A.Ş.  

• Kre Kare Lojistik Limited Şirketi 

• KTL Uluslararası Taşımacılık ve Tic. A.Ş.  

• Kuantum Uluslararası Nakliyat Turizm ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Lam Global Taşımacılık Çözümleri A.Ş.  

• Landsea Global Taşımacılık Tic. A.Ş. 

• Lanes Lojistik ve Tic. A.Ş. 

• Lara Freight Uluslararası Taşımacılık Anonim 

Şti. 

• Latifoğlu Gemi Acentalığı ve Nakliyat Ltd. Şti.  

• LEX Uluslararası Taşımacılık Ticaret A.Ş.  

• LGT Lojistik A.Ş.  

• Lift Lojistik A.Ş.  

• Lima Lojistik Hizmetleri San. ve Tic. A.Ş.  

• Limamar Hava ve Deniz Hizmetleri Ltd. Şti.  

• Limser Liman Servisleri ve Tic. Ltd. Şti.  

• Link Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Linos Net Ulus. Taş. Nak. Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Logex Danışmanlık Lojistik San. ve Dış Tic. 

A.Ş.  

• Logistics Plus Ulus. Taş. Ltd. Şti. 

• Logisturk Uluslararası Taşımacılık Denizcilik 

ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Logitrans Intermodal Taşımacılık A.Ş.  

• Logitrans Lojistik A.Ş.  

• Logwin Air And Ocean Lojistik Hizmetleri ve 

Ltd. Şti.  

• Loji Globe Lojistik Hizmetleri Yazılım 

Danışmanlık ve Dış Tic. A.Ş. 

• LSC Levant Denizcilik San. ve Tic. A.Ş. 

• Luvi Lojistik Ltd. Şti. 

• Luxcon Global Lojistik Çözümleri Ltd. Şti. 

• M Ekspres Kargo Taşımacılığı Turizm ve Tic. 

Ltd. Şti.  

• Makhill Taşımacılık ve Dış Ticaret Anonim 

Şirketi 

• Maksimum Lojistik Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.  
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• Manuport Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti.  

• Mare Lojistik Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• Mark Global Lojistik A.Ş.  

• Mark Multimodal Taşımacılık Hizmetleri A.Ş.  

• Marmaris Gemi Acentalığı A.Ş. 

• Marport Liman İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş.  

• Marpro Lojistik Uluslararası Taşımacılık ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Mars Hava ve Deniz Kargo Taşımacılığı A.Ş. 

• Martı Global Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Martı Konteyner Hizmetleri A.Ş.  

• MartıLink Konteyner Hiz. A.Ş 

• Martico Lojistik A.Ş.  

• Martrade Denizcilik Taşımacılık A.Ş.  

• Master Global Lojistik ve Dış Ticaret Limited 

Şirketi 

• Mavi Uluslararası Nak. ve Tur. Tic. Ltd. Şti. 

• Maviyol Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• MCL Uluslararası Konsolidasyon ve Liman 

Hizmetleri A.Ş.  

• Medex Lojistik A.Ş.  

• Medfor Taşımacılık ve Tic. A.Ş.  

• Medlog Lojistik Gemicilik Turizm A.Ş. 

• Mentfield Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Mentor Lojistik A.Ş. 

• Merden Lojistik A.Ş.  

• Merem Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Merkont Lojistik A.Ş.  

• Mersin Merport Lojistik Hizmetleri Dep. Taş. 

Ltd. Şti. 

• Mert Sevkiyat ve Gemi Acenteliği A.Ş.  

• Mertaş Turizm Denizcilik İşletmeciliği Nak. ve 

Tic. A.Ş.  

• Mesco Uluslararası Taşımacılık İthalat İhracat 

Tic. A.Ş.  

• Mezon Lojistik A.Ş.  

• Midas Global Lojistik Ltd. Şti.  

• Militzer Münch Uluslararası Nak. ve Loj. Hiz. 

Tic. A.Ş. 

• Mir Global Lojistik Ltd. Şti.  

• Mission Freight İstanbul Ulus. Nak. Tur. Güm. 

İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• MNG Havayolları ve Taşımacılık A.Ş.  

• MNG Havayolları ve Taşımacılık A.Ş.  

• Moda Denizcilik Nak. Dış Tic. Ltd. Şti. 

• MOL Turkey Denizcilik ve Lojistik Tic. A.Ş.  

• Mondiale VGL World Uluslararası Taşımacılık 

Hizmetleri Tic. A.Ş.  

• MPM Lojistik Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.          

• MSE Europe Taşımacılık Organizasyon 

Lojistik Ltd. Şti.  

• MTS Lojistik ve Taşımacılık Hizmetleri Tic. 

A.Ş. 

• MTS Uluslararası Taşımacılık ve Tic. A.Ş.  

• Mundoimex Global Lojistik ve Dış Tic. A.Ş.  

• MYL Lojistik A.Ş. 

• Nadirler İç ve Dış Tic. İth. İhr. Loj. Ulus. Taş. 

Dan. Ltd. Şti.  

• Nares Uluslararası Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• Naval Marin Lojistik ve Tic. Ltd. Şti.  

• Navlungo Lojistik ve Teknoloji Anonim Şirketi 

• Net Logistics Taşımacılık A.Ş.  

• Netaş Global Lojistik Ulus. Taş. San. ve Tic. 

Ltd. Şti.   

• Netaway Global Lojistik Taşımacılık ve 

Depolama Hizmetleri Dış Tic. A.Ş.  

• Netlog Global Forwarding Taşımacılık A.Ş.  

• NGL Lojistik Ltd. Şti. 

• Nippon Express İstanbul Global Lojistik A.Ş.  

• Nira Denizcilik ve Lojistik Ltd. Şti. 

• Nisa Lojistik Hizmetleri Makine Nakliye Turizm 

Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.  

• Nish Lojistik A.Ş. 

• NLS Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Noatum Lojistik A.Ş.  

• Nora Global Lojistik A.Ş. 

• Nortranss Uluslararası Taşımacılık Bilişim Ltd. 

Şti. 
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• Novel Uluslararası Taş. ve Tekstil San. Tic. 

Ltd. Şti.  

• NTG Uluslararası Lojistik Ltd. Şti.  

• Nur Uluslararası Nakliyat Dış Tic. ve Isı San. 

Ltd. Şti.  

• Obdan Sistem Antrepoculuk ve Taş. Tic. A.Ş.  

• OC Lines Taşımacılık ve Lojistik A.Ş.  

• ODS Global Lojistik Ticaret A.Ş.  

• ODY Global Lojistik Tic. A.Ş.  

• OGL Global Lojistik Sanayi Tic. A.Ş.  

• Omega Global Uluslararası Taşımacılık 

Lojistik Tic. Ltd. Şti.  

• Omega Shipping Taşımacılık ve Tic. Ltd. Şti.  

• Omsan Lojistik A.Ş.  

• One Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. A.Ş.  

• Optimum Global Lojistik ve Taşımacılık A.Ş.  

• Orange World Wide Logistic ve Taşımacılık 

Organizasyonu Tic. Ltd. Şti. 

• Oregon Teknoloji Hizmetleri A.Ş.  

• Orfe Denizcilik Nakliyat Turizm Tarım Ürünleri 

İthalat İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Orient Ekspres Uluslararası Taşımacılık 

Turizm ve Ticaret Ltd. Şti. 

• Origin Lojistik Taşımacılık Ticaret A.Ş.  

• Orion Uluslararası Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Orship Uluslararası Taşımacılık Hizmetleri ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş.  

• OSF Uluslararası Lojistik Hizmetleri Dış Tic. 

A.Ş.  

• Öykü Lojistik A.Ş. 

• Öznakliyat Kara Taşımacılığı A.Ş.  

• Pace Lojistik Hizmetleri İç ve Dış Tic. A.Ş.  

• Paket Taşımacılık Sistemleri A.Ş. 

• Pan Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Panashiba Busines Group Lojistik E-Ticaret 

İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Limited 

Şirketi 

• Pema Uluslararası Nakliyat İthalat İhracat ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Pers Lojistik Hizmetleri İth. İhr. İnş. San. Ltd. 

Şti.  

• Petrogates Lojistik Hizmetleri Maden Kimya 

Dış Tic. San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Planet Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• PLH Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Ponte Lojistik San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Portera Lojistik A.Ş. 

• Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş.  

• Profreight Taşımacılık Hizmetleri A.Ş. 

• Proje Kargo ve Yat Taş. Ltd. Şti.  

• Puma Denizcilik ve Lojistik A.Ş.  

• Punta Denizcilik Ticaret Levent Aydinç 

• Qualitairsea Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Rahban Lojistik Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Rail Cargo Logistics Ulus. Taş. Loj. ve Tic. Ltd. 

Şti.  

• Railway Logistics Taşımacılık ve Ticaret Ltd. 

Şti.  

• Rapid Ulus.Taş. Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti. 

• Raykam Lojistik Taşıma Madencilik İnşaat 

Orman Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Reibel Taşımacılık ve Ticaret A.Ş. 

• Rentrans Ulus. Taş. ve Tic. Ltd. Şti.   

• Rhenus Intermodal Sistemleri Lojistik Ltd. Şti.  

• Roadpin Uluslararası Nakliyat ve Tic. A.Ş.  

• RORO Denizcilik ve Taşımacılık Ticaret Ltd. 

Şti.  

• Royal Line Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Royal Lojistik ve Uluslararası Taşımacılık Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• RSC Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• RTSB İntermodal Taşımacılık ve Lojistik Tic. 

Ltd. Şti.  

• S Lojistik Hizmetler A.Ş.  

• S Sistem Lojistik Hizmetler A.Ş. 

• SAB Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Sabay Lojistik A.Ş. 
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• Sahra Havacılık ve Lojistik Hizmetler Ltd. Şti.  

• Sal Depoculuk Hizmetleri Lojistik Nakliye San. 

ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Samsung SDS Global SCL Nakliyat ve Lojistik 

A.Ş.  

• Sarp Intermodal Hizmetleri İç ve Dış Tic. A.Ş.  

• Savino Del Bene Nakliyat A.Ş.  

• Saygınlar Uluslararası Taşımacılık Gıda San. 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• Scanwell Lojistik A.Ş.  

• Schenker Arkas Nakliyat ve Ticaret A.Ş.  

• SEA World Denizcilik Ltd. Şti.  

• Seamark Uluslararası Taşımacılık ve Ticaret 

Anonim Şirketi 

• Sega Lojistik ve Taşımacılık Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Select Bilişim Hizmetleri A.Ş.  

• Ser Den Denizcilik Taşımacılık Tic. Ltd. Şti.  

• Seray Uluslararası Taşımacılık İnş. Tic. Ltd. 

Şti. 

• Sertrans Uluslararası Nakliyat Ticaret A.Ş.  

• Servex Global Lojistik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• SGL Denizcilik Deniz ve Kara Taşımacılığı 

Petrol ve Petrol Ürünleri Madencilik Turizm 

İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş.  

• SGS Transitnet Transit Sistemi Destek 

Hizmetleri A.Ş.  

• SH Lojistik San. ve Tic. A.Ş. 

• Ship Lojistik Anonim Şirketi 

• Shipco Transport Uluslararası Nakliyat Ltd. 

Şti.  

• Sibel Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. Ltd. 

Şti. 

• Siber Yazılım A.Ş.  

• Sigma Denizcilik Konteyner ve Lojistik San. 

Tic. Ltd. Şti.  

• Sigma Line Lojistik İç ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Silk Road Lojistik ve Dış Ticaret Ltd. Şti.  

• Sin Global Forwarding Nakliyat San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 

• Sina İthalat İhracat ve Uluslararası Nak. Tic. 

Ltd. Şti. 

• Sincer Lojistik Emlak Bijuteri Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Sinotrans Makzume Lojistik Ltd. Şti.  

• Sintek Lojistik Anonim Şirketi  

• SLF Lojistik Uluslararası Nakliyat Turizm 

İnşaat ve Ticaret Ltd. Şti.  

• SLG Lojistik A.Ş.  

• Smart Lojistik Uluslararası Taşımacılık A.Ş.  

• SNS Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• SOFT İş Çözümleri A.Ş.  

• Solibra Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• Solmaz Gümrük Müşavirliği A.Ş.  

• Soyer Nakliyat ve Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.  

• Soylu Nakliyat ve Taşımacılık Tic. Ltd. Şti.  

• Speedline Uluslararası Nakliyat ve Ticaret Ltd. 

Şti.  

• ST Uluslararası Deniz Taşımacılığı Nakliyat 

Lojistik Hizmetleri ve Dış Tic. A.Ş.  

• Statü Gemi Kiralama ve Tic. Ltd. Şti.  

• Stein Freight Lojistik A.Ş. 

• Stella Global Lojistik Tic. Ltd. Şti. 

• Stellamar Gemi Acenteliği Ltd. Şti.  

• Stoneway Uluslararası Taşımacılık İth. İhr. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• Suvari Gemi Kiralama ve Acenteliği Makina 

Turizm İnşaat San. Tic. A.Ş. 

• SVN Uluslararası Taş. İthalat İhracat Limited 

Şirketi 

• Synctrans Uluslararası Taşımacılık Ltd. Şti.  

• Şehzade Lojistik Uluslararası Taşımacılık ve 

İthalat İhracat Ltd. Şti.  

• Talos Denizcilik Taşımacılık Tanıtım 

Organizasyon ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

• Tan Global Lojistik Danışmanlık ve Eğitim 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• Tan-Air Ulus. Taş. ve Gümrük Müşavirliği Ltd. 

Şti.  

• Tandem Lojistik Servisler Taşımacılık ve Tic. 

Ltd. Şti.  
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• TAR-SHA Uluslararası Lojistik Hizmetleri Tic. 

Ltd. Şti.  

• TBH Lojistik Hiz. Ltd. Şti. 

• TCT Lojistik A.Ş.  

• Team Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Tek San Lojistik Ticaret Danışmanlık İthalat ve 

İhracat Ltd. Şti.  

• Terra Transport Ulus. Taşıma İşleri 

Organizatörlüğü ve Tic. Ltd. Şti.  

• TGL Transtaş Global Lojistik A.Ş. 

• TGM Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti.  

• Tırsan Uluslararası Taşımacılık ve Dış Tic. 

Ltd. Şti.  

• Tim Global Lojistik A.Ş. 

• TİO Lojistik Taşımacılık Depolama 

Danışmanlık Kimya Satış Pazarlama San. ve 

Tic. Ltd. Şti.  

• TİT Uluslararası Nakliyat Deri Teks. Gıda San. 

ve Tic. Ltd. Şti.  

• TMA Transcontinental Uluslararası Nakliyat 

Ticaret ve Gümrükleme A.Ş.  

• TMGD TR Mühendislik Ltd. Şti.  

• Tolkun Lojistik Ltd. Şti. 

• Trade Factory Global Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Trans Global Proje Lojistik Ltd. Şti.  

• Trans Okyanus Denizcilik Uluslararası 

Taşımacılık ve Dış Tic. A.Ş.  

• Transalkım Uluslararası Nakliyat ve Tic. Ltd. 

Şti. 

• Transavrasya Uluslararası Taşımacılık Ltd. 

Şti.  

• Transhat Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. Şti. 

• Transitex Lojistik A.Ş.  

• Transmec Uluslararası Taşımacılık Tic. Ltd. 

Şti.  

• Transorient Uluslararası Taşımacılık ve Tic. 

A.Ş. 

• Trasant Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Tria Lojistik Hizmetler Ticaret A.Ş.  

• Troya İç ve Dış Ticaret Dan. Paz. ve Taş. Ltd. 

Şti.  

• Tuaz Aracılık Hizmetleri - Şencan Alkaya  

• Tunaset Biofarma Lojistik Hizmetleri A.Ş.  

• Turkey Global Uluslararası Taşımacılık Ltd. 

Şti. 

• Turklog Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik 

Anonim Şirketi 

• Turkon Lojistik A.Ş.  

• Turnak Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti.  

• Tuscor Lloyds Turkey Lojistik Ltd. Şti. 

• Tüfekçi Fuarcılık Organizasyon Uluslararası 

Nakliyat Gıda Dış Ticaret Sanayi ve Ticaret 

Ltd. Şti. 

• Türk Hava Yolları A.O. 

• Türkmen Grup Lojistik Hizmetleri A.Ş. 

• UKGS Uluslararası Kargo Gönderim Servisleri 

ve Tic. A.Ş.  

• Ultima Uluslararası Taşımacılık Lojistik ve Dış 

Tic. Ltd. Şti.  

• Ulukom Bilgisayar Yazılım Donanım 

Danışmanlık ve Tic. A.Ş.  

• Ulusal Lojistik Antrepo Hizmetleri Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• Unico Global Uluslararası Taş. Ltd. Şti. 

• Uniq Lojistik ve Danışmanlık A.Ş.  

• UPS SCS Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti.  

• UTG Uluslararası Nakliyat Ltd. Şti. 

• Ülgen Denizcilik ve Lojistik San. Tic. A.Ş.  

• Ümran Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.  

• Ünimar Uluslararası Nakliyat ve Dış Tic. Ltd. 

Şti.  

• V Mar Organizasyon Nakliyat ve Tic. Ltd. Şti.  

• Van Trans Taşımacılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Vanguard Turkey Lojistik Hizmetler A.Ş.  

• Vavien Lojistik A.Ş.  

• Vazin Lojistik Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Vegamar Denizcilik ve Taşımacılık Tic. A.Ş.  

• Vera Lojistik A.Ş.  

• Veritas Ticaret Lojistik A.Ş.  
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• Viking Kargo Ltd. Şti.  

• Viking Proje Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

• VİP Uluslararası Taşımacılık ve Dış Ticaret 

Anonim Şirketi 

• VTK Lojistik Dış Ticaret ve Turizm A.Ş.  

• Well Enerji Uluslararası Nakliyat ve Lojistik 

A.Ş.  

• Wiz Lojistik Ticaret Ltd. Şti.  

• World Courier Taşımacılık ve Lojistik 

Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.  

• WWL Turkey Lojistik A.Ş. 

• Xinerji Teknoloji Hizmetleri Ltd. Şti.  

• Yakup Lojistik Hizmetleri İnşaat Nakliyat Gıda 

San. ve Tic. Ltd. Şti.  

• Yedaiah International Group Lojistik Dış Tic. 

İth. İhr. Ltd. Şti.  

• Yeditepe Taşımacılık A.Ş.  

• Yekaş & Fides Global Lojistik A.Ş.  

• Yeni Antalya Transport ve Ticaret A.Ş.  

• Yeniay Lojistik A.Ş.  

• Yeskon Konteyner Taşımacılık Hizmetleri 

Denizcilik ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Yolda Lojistik ve Teknoloji Servisleri A.Ş.  

• YSL Uluslararası Nak. Dış Tic. Ltd. Şti.  

• Yurtiçi Kargo Servisi A.Ş. 

• Yusen İnci Lojistik ve Ticaret A.Ş.  

• Yüce Transport Uluslararası Taşımacılık A.Ş.  

• Zafer Tank Taşıma Uluslararası Nakliyat 

Turizm ve Tic. Ltd. Şti.  

• Zen Ulaştırma ve Lojistik Hizmetleri San. Tic. 

Ltd. Şti.  

 


